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* بهروزی فر

روز یکشنبه، خبری روی خروجی صفحات اطلاع رسانی رسانه های استان قرار 
گرفت که مربوط بود به نتیجه جلسه مشترک مدیران و ذیحسابان دستگاه 
های اجرایی با استاندار، جلسه ای در نوع خود کم نظیر که به گواه صحبت 
ذیحسابان دستگاه ها، تاکنون سابقه نداشته و برای نخستین بار در استان برگزار 
شده است.به جهت شرایط کاری، توفیق حضور در این جلسه کاملاً تخصصی 
را داشتم، نشستی همراه با تشویق و تنبیه و اخطار و خط و نشان کشیدن های 
فراوان، آن هم صرفاً در راستای افزایش سهم خراسان جنوبی از سبد غنی 
اعتبارات ملی و در اختیار وزارتخانه ها! موضوعی که در ادوار مختلف مورد تأکید 
استانداران خراسان جنوبی بوده و با حضور هاشمی، نماینده عالی دولت چهاردهم 
در استان، با تأکید مضاعف تری همراه شده است. هاشمی که از بدو ورود به 
استان و در جلسات مختلف بر اهتمام مدیران در جذب حداکثری اعتبارات 
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مسئولیت  اجتماعی
 در توسعه عدالت 
آموزشی ضروری است

دانش آموزان  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
نباید دغدغه فضای آموزشی را داشته باشند 
لذا از مسئولیت اجتماعی معادن و پیمانکاران 
فرهنگ  تقویت  گرچه  کرد،  استفاده  می توان 
جهادی با الگوگیری از دوران دفاع مقدس هم 
ضروری است. به گزارش ایرنا، سید محمدرضا 
هاشمی در جلسه نهضت توسعه عدالت در 
اظهار  مردم  مشارکت  با  آموزشی  فضاهای 
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عنوان  تحت  محفل  برنامه  عوامل  گفت: 
الرضا )ع( با هدف بزرگداشت  محفل خادم 
شهدای خدمت روز پنجشنبه 25 اردیبهشت 
در میدان ابوذر بیرجند حضور خواهند یافت.
حجت الاسلام سالاری مکی،در جمع خبرنگاران 
تبلیغات استان، اظهارکرد:  در محل سازمان 
شهید  به  استان  مردم  که  ارادتی  و  عشق 
جمهور آیت ا... رئیسی دارند در کشور زبانزد 
است و با پیگیری های بسیار این امکان ایجاد 
شد تا عوامل برنامه محفل تمرکز خود را بر 
این منطقه بگذارند. سالاری، به حضور عوامل 
برنامه محفل در بیرجند اشاره کرد و افزود: 
عوامل برنامه محفل ... مشروح در صفحه 5

روزنامه کثیرالانتشار صبح استان * سال بیست و  هشتم شماره 6020   * چهارشنبه 24 ادریبهشت 1404 * 16 ذی القعده 1446 * 14 می 2025

هر محیط بان در خراسان جنوبی، نگهبان ۵۰ هزار هکتار زمین! / صفحه 3
افزایش پروازهای فرودگاه بیرجند، به ۱۸ پرواز در هفته / صفحه ۵

برنامه های اشتغال زایی، راهکار عملی برای رفع مشکلات جوانان / صفحه ۵ 

عکس :  اکبری

 کاهش چشمگیر 
آمار سرقت  در استان

رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی خبر داد:

رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی از کاهش 14 درصدی آمار سرقت ها در استان نسبت به سال گذشته خبر داد و تأکید کرد: این موفقیت حاصل تلاش های مشترک پلیس و همکاری مستمر 
مردم است.  به گزارش آوا، کاظم صادقی رئیس پلیس آگاهی استان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 115 فقره سرقت در سطح استان ثبت شده، در حالی که این رقم در مدت مشابه سال 
گذشته 129 فقره بوده است. وی افزود: ارزش ریالی اموال سرقت شده که تاکنون کشف شده، حدود 90 میلیارد ریال برآورد شده و درصد کشف پرونده ها به 62 درصد  ... مشروح در صفحه 5 

تزریق ۱۳ هزار میلیارد ریال اعتبار بحران، نفس تازه در استان

"بازگشت همه به سوی اوست"

اولین سالگرد درگذشت پدری دلسوز و مهربان، پیرغلام ابا عبدا... الحسـین )ع( بزرگ خاندان 

شادروان حاج سید داود حسینی
را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند، به همین 

مناسبت جلسه یادبودی امروز چهارشنبه ۱4۰4/۰2/24 
از ساعت ۱9:3۰ الی 2۰:3۰ در محل حسینیه آیت ا... آیتی 

)واقع در خیابان مطهری( برگزار می شود 
حضور شما سروران معظم در این مراسم موجب شادی روح 

آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
از طرف خانواده

بعد پر پر شدنت ای گل زیبا چه کنیم     ما به داغ تو جوان رفته ز دنیا چه کنیم 
بهر هر درد دوائیست، مگر داغ جوان     ما به دردی که بر او نیست مداوا، چه کنیم 

روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش
 سپری می کنیم. دوازدهمین سالگرد آسمانی شدن عزیزمان 

مرحوم حسین صالحی گیو 
را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم. 

خانواده 

برادر ارجمند جناب آقای مهندس توکلی
 مدیرعامل محترم شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را که حاصل سال ها تجربه ارزشمند و 
توانمندی اجرایی است، صمیمانه  تبریک عرض نموده و قدردان خدمات 
ارزشمند برادر ارجمند جناب آقای مهندس دوستی در دوران تصدی 
این مسئولیت می باشم.توفیق و سربلندی روز افزون شما را از درگاه بلند 

خالق سبحان آرزومندم.

          

سید محمدحسین زینلی
مدیرعامل شرکت دانش بنیان کویرتایر

گروه بین المللی آبادراهان پارس

 )مجتمع صنعتی ، معدنی طلای هیرد( استخدام می نماید:

نیروی تکنسین و کارشناس برق با حداقل 5 سال سابقه کار

رزومه خود را به شماره 09156652599 )واتساپ( ارسال فرمایید. 

شماره تماس: ۰9۱۰۰۰۱24۵۵- ۰9۱۵66۵2۵99

تو زنده در منی و من ادامه می دهم تو را       چنان غمت که جاودانه مانده در جهان من 

با قلبی آکنده از غم و اندوه چهلمین روز درگذشت مرحوم مغفور زنده یاد 

محمد مهدی شاهبیکی 
را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند: به همین 

 مناسبت مجلس یادبودی امروز چهارشنبه ۱4۰4/2/24 از ساعت ۱9:3۰ الی 2۰:3۰ 
در محل هیئت آزادگان )واقع در خیابان معلم 4۵ نبش آزادگان 7( برگزار می شود  
حضور شما سروران گرامی در این مراسم و تلاوت آیاتی چند از کلام ا... مجید موجب شادی 

روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
خانواده های: شاه بیکی،کریم پور ، آرزومندان و فامیل وابسته 

صفحه 3
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) ادامه سرمقاله از صفحه 1 (  هاشمی که از بدو ورود به استان و در جلسات مختلف بر اهتمام 
مدیران در جذب حداکثری اعتبارات تأکید داشته و حتی بارها عنوان کرده است که سهم 
دستگاه ها از منابع استانی در سال 1۴۰۴ ، با میزان تلاش مدیران در جذب اعتبارات ملی ارتباط 
مستقیم دارد، حالا و در شرایطی که حدود ۴ ماه تا پایان سال مالی فرصت مانده، مدیران را دور 
هم جمع کرده بود تا با ارائه گزارشی جامع، به نوعی عملکرد مدیرانش را نزد همتایان شان به 
تصویر کشد. در این جلسه و در قالب جدولی، همزمان با قرائت عدد مربوط به میزان اعتبارات 
استانی و ملی دستگاه ها، درصد جذب این پول ها هم عنوان شد، دستگاه الف با ... ریال اعتبار 
ملی و ... ریال اعتبار استانی، .... ریال ، معادل ... درصد جذب داشته است. کم نبودند مدیرانی 
که میزان جذب اعتبارات شان، زیر ۵۰ درصد بود و کم بودند آن دسته از مدیرانی که چند 
برابر اعتبار مصوب شان، پول به استان آورده بودند، و عدد غالب مربوط بود به مدیران بینابینی، 
یعنی نه در شمار آنها که خیز خوبی برداشته اند و نه در میان آن دسته که نمره قبولی نداشتند.

این جلسه به خوبی ثابت کننده توان، جربزه و برش مدیریتی آنهایی بود که سکان امور استان 
در حوزه های مختلف فرهنگی،  اقتصادی،  اجتماعی و ... را به دست گرفته اند و حاشا به غیرت 

آن دسته از مدیران که تشویق و تنبیه های این نشست، تغییری در روال کارشان ایجاد نکند.
استاندار در این جلسه، زمان مانده تا پایان سال مالی را فرصت مغتنم مدیران برای نشان دادن 
توان شان تعیین کرد و با این جمله، آب پاکی را روی دست همه ریخت؛ “ در جلسه بعدی 
اگر تغییری در این جدول حاصل نشده باشد، عذر مدیر مربوطه را خواهیم خواست، مدیری 
که نتواند کار کند، در این بدنه جایی ندارد!!” این نشست در حقیقت جلسه روسفیدی برخی از 
مدیران استان بود، آنها که به علت توان مدیریتی و تخصصی خود، رابطه ها و حفره ها را خوب 
می شناسند و دغدغه ای جز کار برای مردم ندارند.  و ای کاش در راستای تنویر افکار عمومی و 
رعایت اصل شفافیت، شرایط پخش زنده جلسات این چنینی فراهم می شد، تا مردم کاملاً شفاف 
و بی پرده در جریان تلاش مدیران قرار می گرفتند و مدیران توانمند را بیشتر می شناختند و ....!

بد نیست مردم بدانند در همین شرایطی که صحبت از کمبود منابع مالی در کشور است، 
دستگاهی که تنها ۳۴ میلیارد تومان اعتبار مصوب داشته، توانسته است حدود ۳۰ برابر یعنی 
یک همت - هزار میلیارد تومان- پول به استان بیاورد و در مقابل مدیری هم باری به هر جهت 
نه تنها همان اعتبار مختصر سهم خود را جذب نکرده که به وزارت متبوعش برگشت داده و این 

اعتبار در استانی برخوردار هزینه شده است.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق  ۰۹1۵۷۲۴۸۲۸۹ اعلام یا ارسال بفرمایید(

فرزندآوری دهه سرمقاله
شصتی ها در خط پایان

به سمت  ایران  - جمعیت  اقتصاد  دنیای 
سالی  چند  که  موضوعی  می رود.  پیری 
مقامات  سوی  از  هشدار  قالب  در  است 
در  حالا  می شود.  تکرار  مرتب  کشور 
جدیدترین این هشدارها وزارت بهداشت 
به دهه شصتی ها اعلام کرده که فرصت 
فرزندآوری آنها رو به اتمام است. معاون 
از  همچنین  بهداشت  وزارت  بهداشت 
تعداد موالید در سال  کاهش ۷ درصدی 
داده  خبر   1۴۰۲ سال  به  نسبت   1۴۰۳
است. سال گذشته نیز محمدرضا ظفرقندی، 
وزیر بهداشت تاکید کرده بود اگر شیب 
کاهش رشد جمعیت اصلاح نشود در ۲۰ 
کشور  سالخورده  ترین  آینده  سال   ۲۵ تا 
اینها نشان می دهد  منطقه می شویم. تمام 
دولت ها  که  سیاست هایی  از  هیچ کدام 
در  جمعیت  افزایش  و  فرزندآوری  برای 
این سال ها تدوین کرده اند نتوانسته ایران 
را از قرارگرفتن در لبه پرتگاه کهنسال شدن 
جمعیت ایران نجات دهد. در همین راستا 
وزارت  بهداشت  معاون  رئیسی،  علیرضا 
بهداشت درباره تاثیر اجرای قانون جوانی 
جمعیت و حمایت از خانواده گفت: با اجرای 
این قانون، سرعت کاهش موالید کمتر شده 
است. او در عین حال گفت که بر اساس 
اطلاعات سازمان ثبت احوال، تعداد موالید 
است  نفر  و ۹۳۰  گذشته ۹۷۹هزار  سال 
که حدود ۷ درصد نسبت به سال 1۴۰۲ 
کاهش یافته است. رئیسی درباره افزایش 
تولد فرزندان سوم و بیشتر نیز گفت: اگرچه 
تعداد موالید کشور در سال گذشته کاهش 
چهارم،  سوم،  زایمان های  تعداد  اما  یافته، 
وی  است.  یافته  افزایش  بیشتر  و  پنجم 
درباره ساختار سنی زنان متاهل توضیح داد: 
زنان ۳۵ تا ۴۹ ساله که متولدین سال های 
1۳۵۵ تا 1۳۶۸ هستند، ۶۰ درصد ساختار 
سنی زنان متاهل کشور را تشکیل می دهند. 
فرزندآوری  تسهیل  برای  ویژه ای  تدابیر 
این افراد باید در نظر گرفته شود. رئیسی 
کاهش  کشور  متاهل  زنان  تعداد  افزود: 
نیافته، اما تعداد موالید کاهش یافته است. 
تعداد موالید کشور در سال گذشته حدود ۷ 
درصد نسبت به سال 1۴۰۲ کاهش یافت 
و بیشترین کاهش تعداد موالید با نسبت 
بوده   1۳۹۸ سال  برای  درصدی   1۲/۴۷
است. گروه سنی ۲۵ تا ۳۹ سال، بیشترین 

سهم را در موالید دارد. 

دریافت تسهیلات در ایران گران، سخت و تبعیض آمیز است

عضو هیئت عالی بانک مرکزی جزییات برنامه تأمین مالی جهش تولید را تشریح کرد و گفت: 
دریافت تسهیلات در ایران گران، سخت و تبعیض آمیز است. حجت الاسلام محمدحسین حسین زاده 
سیاست های  در  حکمرانی  »اعتلای  نشست  در  ارزی  و  پولی  سیاست های  همایش  در  بحرینی 
تأمین مالی و اعتباری« با بیان چهارچوب اجرایی طرح حمایت مالی از جهش تولید گفت: وقتی 
سیاست گذاری پولی انجام می شود، مخاطب اصلی اش کف جامعه است اگر دنبال رونق تولید است، 
تولید توسط فعال اقتصادی انجام می شود ولی مصرف توسط آحاد مردم انجام می شود لذا مخاطب 
اصلی سیاست های پولی فعالان اقتصادی هستند. عضو هیئت عالی بانک مرکزی بیان کرد: وقتی 
سرمایه گذار تعدادی نیرو و ماشین آلات و ... تهیه می کند و در اقتصاد کشور درگیر می شود، حاکمیت 
به او تأمین امنیت سرمایه را متعهد می شود که یکی از موارد امنیت سرمایه گذاری، امنیت مالی است 
و تأمین مالی آسان، ارزان و عادلانه را برای سرمایه گذار انجام دهد؛ تامین مالی در ایران گران، سخت 
و تبعیض آمیز است برنامه تأمین مالی جهش تولید برای رفع این مشکلات تهیه شده که ابتدا بانک 

ملی آن را اجرا می کند و سپس به سایر بانک ها منتقل می شود.

چهارشنبه  ۲4 اردیبهشت  14۰4 * شماره  ۶۰۲۰

روند ارزیابی دانش آموزان باید بازنگری شود

ایرنا- معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: ضروری است روند 
ارزیابی دانش آموزان بازنگری شود تا کودکان نیازمند حمایت، از چرخه آموزش باز 
نمانند و معلمان با ابزارهای علمی دقیق تر به تشخیص و حمایت بپردازند.

دنیای اقتصاد : کشورهای حاشیه جنوب 
خلیج فارس با استفاده از پترودلارها در 
حال پیمودن مسیر تازه ای برای خروج از 
اقتصاد نفتی هستند؛ مسیری که با الهام 
از مدل توسعه امارات شکل گرفته است. 
منطقه  کشورهای   ،۲۰۲۴ سال  در 
دلار  میلیارد  از ۴۲1  بیش  خاورمیانه 
صادرات خدمات داشتند؛ در این میان 
امارات با صادرات 1۷۵ میلیارد دلاری 
منطقه  در  تحول  پرچم دار  خدمات، 
بوده و عربستان نیز با جهش چشم گیر 
و  گردشگری  حوزه  در  سرمایه گذاری 
فناوری به سرعت در حال نزدیک شدن 
گذشته  سال  در  است.  خود  رقیب  به 
میلادی، بخش غیرنفتی اقتصاد عربستان 
داشته،  رشد  درصد   ۴/۳ سعودی 
انقباض  با  آن  نفتی  بخش  درحالی که 
در  است.  بوده  مواجه  درصدی   ۴/۵
قطر نیز سهم تولیدات غیرنفتی از تولید 
ناخالص داخلی در ۲۰۲۴ به ۶۳ درصد 
رسیده  است. برنامه های بلندمدتی مانند 
»چشم انداز۲۰۳۰« عربستان، »عملیات 
»چشم انداز  و  امارات  ۳۰۰میلیاردی« 
ملی تا ۲۰۳۰« قطر، نمادهایی از تغییرات 
است؛  منطقه  اقتصادهای  در  راهبردی 
تحولاتی که موجب شده دونالد ترامپ 
در سفر خود با چهره سیاسی متفاوتی 

روبه رو باشد.

چشم انداز  جدید 
کشورهای  خلیج  فارس

از  یکی  عنوان  به   که  فارس  خلیج 
مهم ترین مناطق اقتصادی جهان شناخته 
عمیق  تحولی  تجربه  حال  در  می شود، 
است. در گذشته، نفت اصلی ترین منبع 
رشد اقتصادی این منطقه بود، اما اکنون 
چشم انداز جدیدی در حال شکل گیری 
است. با تغییرات جهانی در تقاضا و توجه 
به منابع انرژی پاک، کشورهای این منطقه 

به ویژه امارات و عربستان سعودی، سعی 
دارند وابستگی اقتصاد کشور به نفت را 
کاهش دهند. در همین راستا اهدافی را 
برای تنوع بخشی اقتصادی دنبال می کنند 
مختلفی  بخش های  توسعه  شامل  که 
انرژی های  فناوری،  گردشگری،  چون 
تجدیدپذیر و لجستیک است. این فرآیند 
علاوه بر فرصت های جدیدی که برای 
کسب وکارها فراهم کرده، توانسته است 
نیز  برای سرمایه گذاران  مقصد جذابی 
باشد. تغییرات اقتصادی در کشورهای 
خلیج فارس تحت عنوان برنامه های بلند 
مدتی مانند »چشم انداز ۲۰۳۰ عربستان 
میلیاردی   ۳۰۰ »عملیات  و  سعودی« 
امارات متحده عربی« هدایت می شود. 
این برنامه ها به دنبال ساختن اقتصادی 
متنوع تر است که برای کسب درآمد 
تجربه های  نباشد.  نفت  به  متکی  فقط 
گذشته از نوسانات قیمت نفت ناشی از 
تغییرات تقاضا و شوک هایی مانند پاندمی 
تنوع بخشی  ضرورت  کووید،  ویروس 
به اقتصاد و کاهش وابستگی به منابع 
ناپایدار مانند نفت و گاز را به کشورهای 
خلیج فارس اثبات کرده بود. از طرفی 
چشم انداز جهانی انرژی نیز تغییر کرده 
و تقاضا برای منابع پاک تر افزایش یافته 

است.

به دنبال تنوع بخشی اقتصاد
کاهش  برای  فارس  خلیج  کشورهای 
وابستگی خود به منابع نفتی مسیر تازه ای 
در پیش گرفته اند که به سمت تنوع بخشی 
اقتصادی، جذب سرمایه گذاری خارجی و 
توسعه پایدار حرکت می کند. دولت های 
این منطقه با تکیه بر درآمدهای نفتی و 
استفاده هوشمندانه از موقعیت ژئوپلیتیک 
ساختاری  پایه گذاری  حال  در  خود، 
اقتصادی اند که در آن نفت دیگر تنها 
نیست. مهم ترین هدف  بازیگر صحنه 

کشورهای خلیج فارس، توسعه بخش هایی 
است که هم راستا با نیازهای آینده  جهان 
و  سازگار با ویژگی های بومی منطقه اند. 
انرژی های  گردشگری،  بخش های 
فناوری، سرمایه گذاری در  تجدیدپذیر، 
بخش مالی اسلامی و لجستیک از جمله 
با  خوبی  سازگاری  که  است  مواردی 
ساختار این منطقه دارد و سرمایه گذاری 
گسترده  ای برای تقویت این بخش ها در 
حال انجام است.یکی از بخش های مهم 
و با پتانسیل رشد بالای منطقه، بخش 
گزارش  اساس  بر  است.  گردشگری 
 مرکز آمار شورای همکاری خلیج فارس

در  بین المللی  گردشگر  میلیون    ۶۸/1
از کشورهای خلیج فارس  سال ۲۰۲۳ 
بازدید کرده اند که نسبت به سال ۲۰1۹ 
حدود ۴۰ درصد افزایش داشته است. اما 
حرکت به سمت آینده فقط محدود به 
گردشگری نیست. فناوری و انرژی های 
پاک نیز در مرکز توجه قرار گرفته است. 
امارات با داشتن حدود ۷۰درصد ظرفیت 
انرژی تجدیدپذیر شورای همکاری خلیج 
در  حوزه  این  پیشتاز   ،)GCC( فارس 
خورشیدی،  پروژه های  و  است  منطقه 
بادی و تولید هیدروژن را توسعه می دهد. 
عربستان نیز با پروژه »نئوم«، گامی بلند 
از  یکی  به  شدن  تبدیل  راستای  در 
تولیدکنندگان اصلی هیدروژن سبز در 
جهان برداشته است. در واقع کشورهای 
حوزه  در  سرمایه گذاری  با  خلیج فارس 
انرژی های پاک سعی دارند جایگاه خود 
به عنوان مهره های کلیدی انرژی جهان 

را حفظ کنند و مزیت رقابتی خود را از 
دست ندهند. علاوه بر موارد ذکر شده، 
لجستیک که یکی از نقاط قوت دیرینه 
سرمایه گذاری  با  اکنون  است،  منطقه 
بیشتر در بنادر، فرودگاه ها و شبکه های 
برنامه های  در  پررنگ تری  نقش  ریلی، 
توسعه دارد. موقعیت جغرافیایی ممتاز  
این کشورها میان آسیا، آفریقا و اروپا، آنها 
را به دروازه ای برای تجارت جهانی تبدیل 
کرده است. براساس آمارها ارزش کل 
قراردادهای خدمات لجستیک در منطقه 
در سال ۲۰۲۴ حدود ۹/1۶میلیارد دلار 
بوده و با توجه به افزایش تقاضا برای این 
خدمات، پیش بینی می شود تا سال ۲۰۲۹ 
برسد. دلار  به 1۲/۹میلیارد  مبلغ   این 

 مسیر تازه  کشورهای خلیج فارس نمایانگر 
اقتصادی متکی بر  از  گذار هوشمندانه 
نفت، به سوی اقتصادی متنوع، نوآور و 
رقابت پذیر است. به عقیده کارشناسان، 
خلیج  منطقه  کشورهای  کلی  سیاست  
فارس برای کاهش منابع نفتی و همزمان 
افزایش سرمایه گذاری در سایر بخش های 
مولد، سیاست درستی است و قطع کامل 
درآمدهای نفتی اصلا توصیه نمی شود، 
زیرا نفت همچنان نقش مهمی در توسعه 
این کشورها ایفا می کند. در مقابل بهتر 
نفتی،  در آمدهای  از  استفاده  با  است 
انجام  بخش ها  در سایر  سرمایه گذاری 
شود. در این صورت همزمان با کاهش 
وابستگی  اقتصاد به درآمدهای نفتی، منابع 
کشورها  این  برای  پایدارتری  درآمدی 

ایجاد خواهد شد.

رستگاری با پترو دلارها
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پاکیزگی نما ، تمیزی ماندگار ، کیفیت محصولات  

      نماشویی نانو حفاظ ایرانیان »ثبت ۷۳6۹  سهامی خاص«
 آدرس دفتر :
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خیابان باهنر شرقی- نبش باهنر ۱۳

 توسط سه تیم متخصص و مجزا  در سریع ترین زمان و با قیمت مناسب
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 اجرای نانو ساب برای سنگ های گرانیت مشکی به کار رفته در نمابرای اولین بار
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460308002000276 - 1404/01/25 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 

 حسن عظیمی نیا )از محل مالکیت آقای محمد اکبر ضیائی و غلامرضا غلامی و اسحق غلامی مالکین رسمی پلاک فوق(
  به شناسنامه شماره 159 و کد ملی 0888998023 صادره قاین در شش دانگ یک باب منزل به مساحت 290.66 مترمربع 
در قسمتی از پلاک 609 فرعی از 1268- اصلی واقع در مزرعه جعفر آباد بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 

تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 08  /1404/0۳  شناسه: 1۹2۹244
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460308002000278 - 1404/01/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
مهدی داوری نژاد از محل مالکیت مع الواسطه محمد علی ضیائی مالک رسمی پلاک ) به شناسنامه شماره 16 و کدملی 

0889388156 صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 158.13 مترمربع در قسمتی از پلاک 765 
فرعی از 1589 - اصلی واقع در اراضی مزرعه فرخ آباد بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 

،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 24/02/1404   تاریخ انتشار نوبت دوم : 08/0۳/1404 شناسه : 1۹2۹2۷8
غلامرضا صادقیان رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140460308002000410 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اسماء کشتگر )از محل 
مالکیت سهام مجهول پلاک( فرزند غلامحسن به شناسنامه شماره و کد ملی 0880244399  صادره قاین در شش دانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 289.66 متر مربع در قسمتی از پلاک 77 فرعی از 1268- اصلی واقع در اراضی مزرعه 
جعفرآباد  بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 

آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
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حذف ۱۵۱  انشعاب آب شرب از فضای سبز شهری بیرجند

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بیرجند در گفتگو با صدا و سیما گفت: شهرداری بیرجند برای صرفه 
جویی در مصرف آب اقدامات مهمی انجام داده است که حذف ۱۵۱  انشعاب  آب شرب از فضای سبز شهری بیرجند 
از جمله آنهاست و با حذف این انشعابات حداقل سالانه ۵۰۰ هزار متر مکعب در مصرف آب صرفه جویی می شود.

اختصاص بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریال 
زیرساخت های  بازسازی  برای  اعتبار 
خسارت دیده سیل سال گذشته همچون 
نفسی تازه در حوزه مدیریت بحران خراسان 
جنوبی برای دستگاه های اجرایی است که 
امید می رود روند جبران خسارت ها سرعت 
ایرنا، زلزله، خشکسالی،  گیرد. به گزارش 
سیل، توفان و سرمازدگی بیشترین فراوانی 
را در حوزه حوادث طبیعی و غیر طبیعی 
خراسان جنوبی دارد و از طرفی پهناور بودن 
استان باعث شده که حوزه مدیریت بحران 
در جبران خسارات ناشی از حوادث دچار 
زیرساخت های  البته ضعف  شود  مشکل 
مقابله ای نیز مزید بر این علت است.آنطور 
استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل  که 
خراسان جنوبی گزارش می دهد اختصاص 
اعتبار مدیریت بحران کشور  ۴۶ درصد 
در حوزه بازسازی زیرساخت ها به خراسان 
جنوبی اتفاقی نادر بود که اواخر سال گذشته 
رخ داده و روزنه امید به روی دستگاه های 
از سیل  ناشی  با خسارات  درگیر  اجرایی 

گشوده شد. 
محمد علی آخوندی در گفت و گو با ایرنا 
به تشریح جزئیات اعتبار تخصیص یافته به 
استان در حوزه مدیریت بحران پرداخت 
و  فرودین  سیلابی  بارندگی های  گفت:  و 
اردیبهشت سال گذشته خسارات زیادی 
توانستیم  که  داشت  همراه  به  استان  در 
میلیارد  هزار   ۱۲ کشور  کلان  سطح  از 
زیرساخت ها  بازسازی  برای  مصوبه  ریال 
دریافت کنیم.وی ادامه داد: همچنین برای 
۳۴۳ واحد مسکونی خسارت دیده از سیل 
هم درخواست اعتبار داشتیم که علاوه بر 
وام مقام سازی منازل روستایی به صورت 
بلاعوض به هر متقاضی خسارت دیده ۹۵۰ 
میلیون ریال کمک بلاعوض تعلق گرفت لذا 
سرجمع این کمک ها حدود ۲۰۰ میلیارد 
ریال بود که به صورت کمک بلاعوض به 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ابلاغ شد 

و تخصیص آن متناسب با جذب است.

درصد   ۴۶ اختصاص  با  امید  تزریق 
اعتبارات بحران کشور به استان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
جنوبی، با بیان اینکه سال گذشته ۴۶ درصد 

اعتبارات بازسازی در حوزه مدیریت بحران 
کشور به خراسان جنوبی اختصاص یافت 
گفت: این اعتبار در انتهای سال گذشته با 
تخصیص ۴۲ درصد به استان رسید لذا پنج 
هزار میلیارد ریال نقدینگی واریز شد که در 
واقع تزریق امیدی به دستگاه های اجرایی 
بود تا روند خدمت رسانی به مردم در حوزه 
بازسازی زیرساخت ها تسریع شود.وی سهم 
جهاد کشاورزی از این اعتبار را ۲هزار و 
۲۱۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این 
اعتبارات در حوزه قنوات، استخرها و راه های 
تقویت  بین مزارع هزینه می شود که در 
زیرساخت ها بسیار موثر خواهد بود.آخوندی 
یادآور شد: اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای نیز از این محل بیش از چهار هزار 
و ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار مصوب داشت و 
سهم شهرداری های خسارت دیده از سیل 
هم هزار و ۶۲۰ میلیارد ریال بود که از محل 
اعتبارات ابلاغی تخصیص داده شده است.

وی همچنین از تخصیص ۷۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار اضطراری در حوزه مدیریت بحران 
استان خبر داد و گفت: این رقم نیز ابتدای 
امسال در ۲ بخش تملک و هزینه ای به 
دستگاه های اجرایی، دهیاری ها و مردمی که 
در مدیریت بحران سیل همکاری داشتند 
مدیریت  مدیرکل  است.  شده  پرداخت 
یادآور  جنوبی  خراسان  استانداری  بحران 
شد: همچنین ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار مانده 
از سال ۱۴۰۲ در انتهای سال گذشته به 
استان تخصیص یافت لذا مجموع اعتباری 
که برای این حوزه در پایان سال ۱۴۰۳ به 
استان رسید ۱۳ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال 
بود، البته اعتبارات واحدهای مسکونی در 
این بخش محاسبه نشده است. وی با بیان 
اینکه اعتبارات تخصیص یافته به بازسازی 
زیرساخت ها کمک مهمی کرد، ادامه داد: 
انتظار می رود با این تزریق اعتبار به زودی 
بسیاری از پروژه های زیرساختی دستگاه های 
اجرایی از محل اعتبارات شهرستای و ملی 
به اتمام برسد.آخوندی همچنین از برآورد 
خسارت  ریال  میلیارد   ۹۳۰ و  هزار   ۱۱
سرمازدگی در فروردین امسال خبر داد و 
گفت: فرم های مربوطه از جهاد کشاورزی 
دریافت و به مرکز ارسال شده که امیدواریم 
امسال در این حوزه نیز بتوانیم اعتباراتی را 

جذب کنیم.

بحران ملخ های کوهاندار در زیرکوه

وی هجوم ملخ های کوهاندار در برخی از 
از مواردی  را یکی  استان  شهرستان های 
عنوان کرد که در حوزه مدیریت بحران 

نیاز به تدبیر دارد و گفت: مبارزه با این 
و  آباد  عشق  شهرستان های  در  آفت 
تقریبا  قاین هم  بشرویه تمام شده و در 
اما  کنیم  مهار  را  موضوع  این  توانستیم 
مراتع  در  حمله  گستردگی  به  توجه  با 
با  مبارزه  همچنان  زیرکوه  شهرستان 
مدیرکل  دارد.  ادامه  کامل  تجهیزات 
مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی 
استفاده از هفت پهپاد بخش خصوصی و 
دولتی در مبارزه با ملخ کوهاندار را یادآور 
ای در  مقابله  اقدامات  این  و گفت:  شد 
سطح ۴۰ تا ۵۰ هزار هکتار از مراتع و 
تاغزارهای منابع طبیعی با کمک نیروهای 
در  بسیج  مقاومت  پایگاه های  و  مردمی 

حال انجام است.

برآورد ۱۰۰ هزار  میلیارد  ریال
 خسارت خشکسالی در خراسان جنوبی

آخوندی همچنین با اشاره به اینکه برآورد 
زراعی  سال  خشکسالی  خسارات  اولیه 

هزار   ۱۰۰ جنوبی  خراسان  در  جاری 
میلیارد ریال است، افزود: این برآورد اولیه 
خسارت خشکسالی است که البته قطعی و 
کامل نیست اما می تواند دستاویزی برای 
کرد:  اظهار  وی  باشد.  اعتبارات  پیگیری 

وام  استمهال  بعد  در ۲  خسارت  برآورد 
و تسهیلات کم بهره بانکی می تواند برای 
کشاورزان و بهره برداران کمک کننده باشد.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
جنوبی بیان کرد: همچنین اعتبارات ویژه 
زیرساختی در بحث خسارات ضروری است 
لذا کاهش هدر رفت آب، جداسازی آب 
شرب از فضای سبز، آبیاری نوین، تامین 
منابع آبی عشایر و روستایی، آبرسانی سیار، 
سموم و آفات از مواردی است که در حوزه 
زیرساختی باید مورد توجه قرار گیرد.وی 
گفت: تاکنون فرم هایی که از دستگاه های 
اجرایی جمع آوری شده نشان می دهد که 
۱۰۰ هزار میلیارد ریال جمع اولیه خسارت 
البته دقیق  خشکسالی در استان بوده که 
نیست زیرا افت تولید و خسارت های جانبی 
هم باید ارزیابی شود.آخوندی با اشاره به 
اینکه خراسان جنوبی جزو پنج استان اول 
گرفتار خشکسالی در سال جاری است، ادامه 
داد: گرچه ۲۰ سال از تداوم خشکسالی در 
استان می گذرد لذا باید تدابیر ویژه انجام 
شود که در کارگروه سازگاری با کم آبی هم 

این موارد مد نظر قرار گرفته است.

فوت یک نفر بر اثر صاعقه

وی طوفان را یکی از حوزه هایی عنوان کرد 

که به زیرساخت ها خسارت وارد می کند و 
گفت: هفته اول اردیبهشت ماه امسال استان 
درگیر طوفان های شدید شد که خساراتی 
هم در شهرستان های طبس و بیرجند به 
همراه داشت اما عدد و رقم آن بالا نیست 
و دستگاه های متولی به صورت جزئی موارد 
را برطرف کردند لذا در شرایط طوفان های 
از تردد غیر  پرهیز  بر  تاکید  شدید فقط 
بحران  مدیریت  است.مدیرکل  ضروری 
استانداری یادآور شد: همچنین هفته گذشته 
بر اثر صاعقه سه نفر در استان دچار برق 
گرفتگی شدند که یک نفر فوت کرد و تاکید 
داریم مردم زمان رعد و برق و طوفان اصول 

ایمنی را رعایت کنند.
وی با تاکید بر اینکه درختان و محصولات 
باغی مشمول بیمه اجباری است، اظهار کرد: 
هیچ راه دیگری برای جبران خسارت به 
درختان و محصولات کشاورزی نیست و 
سالانه بیش از ۵۰ تا ۶۰ هزار میلیارد ریال 
یارانه بیمه به این موضوع اختصاص می یابد 
لذا کشاورزان و دامداران باید بیمه را جدی 

بگیرند.

تزریق ۱۳ هزار میلیارد ریال اعتبار بحران، نفس تازه در استان

مدیرکل دفتر اقدامات حمایتی سازمان 
به  روزه  دو  سفر  در  کشور  های  زندان 

استان خراسان جنوبی از انجمن حمایت 
زندانیان بیرجند بازدید کرد. 

ابتدای  از  گفت:  استان  مرکز  دادستان 
زندانیان  خانواده  از  تعدادی  به  امسال 
در قالب کمک نقدی به حساب همسر 
زندانی توسط انجمن حمایت مبلغی واریز 
شده است. حجت الاسلام نسایی زهان  
اهدای ۴۰۰  استانی  افزود: در رزمایش 
سبد حمایتی تهیه که به ارزش ۶ میلیارد 
نیازمند  زندانیان  خانواده  بین  در  ریال 
توزیع می شود. وی ادامه داد: از ابتدای 
دیه  ستاد  شرایط  که  زندانی   ۷ امسال 
انجمن  نداشتند توسط خیرین  را  استان 
حمایت زندانیان بیرجند آزاد و به کانون 
گرم خانواده بازگشتند. مدیر کل زندان 
از  گفت:  جنوبی  خراسان  استان  های 

ابتدای امسال ۱8۴ سرکشی از خانواده 
با  »عبدی«  است.  شده  انجام  زندانیان 
 ۳ توزیع  گذشته  سال  در  که  این  بیان 
هزار ۲۶۵ سبد غذایی بین خانواده های 
هزار  ۵ افزود:  شده،   انجام   زندانیان  
غیر  و  نقدی  های  کمک  مورد   ۲۳۳ و 
حمایت  های  انجمن  توسط  نیز  نقدی 

استان صورت گرفته است.
آموزشی  دوره   ۱۴۹ داد:  ادامه  وی 
اعتیاد ،  مهارت های اساسی، مشاوره و 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی برای 
خانواده  از  نفر    ۵۰ و  هزار   ۵ تعداد  
شده  برگزار  آزاد  زندانیان  و  زندانیان 
است.  مدیر کل دفتر اقدامات حمایتی 

سازمان زندان های کشور گفت: دستگاه 
و  فرهنگی  امور  متولی  نهادهای  و  ها 
اجازه  و  باشند  کار  پای  باید  اجتماعی، 
آسیب  درگیر  زندانیان  خانواده  ندهند 

های اجتماعی و معیشتی شوند.
»چهارمحالی« افزود: بسیاری از زندانیان 
و خانواده های آنها انسان های آبرومندی 
هستند که باید با ارائه به موقع خدمات 
آنها  آبروی  و  انسانی  کرامت  حمایتی، 
حفظ شود. در ادامه از کارگاه های قالی 
و  سفال  روی  نقاشی  دوزی،  چرم  بافی، 
مسئولان  حضور  با  و  بازدید  خیاطی 
کارگاه دوخت های سنتی ایرانی انجمن 
حمایت زندانیان بیرجند نیز افتتاح شد. 

رزمایش سراسری اهدای400 سبد حمایتی ویژه خانواده زندانیان نیازمند خراسان جنوبی

سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست 
خراسان جنوبی گفت: فشار مضاعفی بر 
محیط بانان استان وارد می شود، چرا که 
مسئول  میانگین  طور  به  محیط بان  هر 
حفاظت از ۵۰ هزار هکتار اراضی است؛ 
میانگین  برابر  پنج  از  بیش  که  عددی 
علی  فارس،  گزارش  به  است.  کشوری 
حفاظت  کل  اداره  سرپرست  خانی، 
محیط  زیست خراسان جنوبی در دیدار 
با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
بیرجند، با بیان اینکه توفیق خدمت در 
یافته ام،  پیش  ماه  سه  از  را  استان  این 
مشهد  در  این  پیش  از  کرد:  اظهار 
اکنون  و  بودم  خدمت  مشغول  مقدس 
به همراه جمعی از همکاران جهت ارائه 
گزارشی از وضعیت محیط زیست استان 
و بهره مندی از رهنمودهای حضرت عالی 

در محضر شما حضور یافته ایم.
و  الاسلام  حجت  از  تقدیر  با  خانی 

ویژه  توجه  سبب  به  عبادی  المسلمین 
گفت:  زیست محیطی،  مسائل  به  ایشان 
احساس  این  نیز  پیشین  دیدارهای  در 
در ما تقویت شد که حضرت عالی نسبت 
زیست  و موضوعات محیط   به طبیعت 
علاقه مند هستید و همکاران نیز این امر 
خراسان  داد:  ادامه  کردند.وی  تأیید  را 
جنوبی با چالش های اقلیمی قابل توجهی 
طبیعی  ظرفیت های  اما  است،  مواجه 
با  بتوانیم  ان شاءا...  که  دارد  فراوانی 
از  لازم،  حمایت های  و  برنامه ریزی 
آن ها بهره برداری صحیح داشته باشیم.

سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست 
ما،  کاری  تصریح کرد: در حوزه  استان 
یکی  می شود؛  تعریف  اصلی  بخش  دو 
حوزه طبیعت شامل ۱۲ منطقه حفاظت 
حدود  با  حیات وحش  پناهگاه  و   شده 
محیط  حوزه  دیگری  و  محیط بان،   ۷۰
انسانی که به پایش و کنترل آلودگی های 

شهرک های  و  صنایع  زیست محیطی 
صنعتی استان می پردازد.وی با اشاره به 
داشت:  اظهار  جنوبی،  خراسان  وسعت 

کشور  پهناور  استان  سومین  استان  این 
میانگین  به طور  محیط بان  هر  و  است 
پوشش  تحت  را  هکتار  هزار   ۵۰ باید 
قرار دهد، که بیش از ۵ برابر میانگین 

در  به ویژه  مسئله  این  و  است  کشوری 
اقلیم خشک و گرم استان، دشواری های 
زیادی به همراه دارد. خانی اضافه کرد: 

باتوجه  به  نیز،  انسانی  در بخش محیط 
اهمیت موضوع تولید و اشتغال در کشور 
و تأکیدات مقام معظم رهبری در شعار 
سال، تلاش ما بر آن است که نظارت 

بر محیط زیست به گونه ای انجام شود که 
مانعی برای توسعه و تولید ایجاد نگردد.
از حمله  ناشی  به موضوع خسارت  وی 
حیوانات وحشی نیز اشاره کرد و گفت: 
خشکسالی های اخیر موجب کاهش طعمه 
طبیعی برای گونه هایی مانند گرگ شده 
دام های  تا  شده  باعث  مسئله  همین  و 
مردم مورد حمله قرار گیرند. به  عنوان 
مثال، در یکی از روستاها، گرگ به چهار 
رأس دام یک خانم روستایی حمله کرده 
است  برده  بین  از  را  دارایی اش  تمام  و 
خسارت ها  جبران  برای  تلاش  در  که 
هستیم. خانی در پایان تأکید کرد: کمبود 
نیروی انسانی، چه در حوزه محیط بانی و 
چه در بخش های اداری و مالی، از جمله 
استان  محیط زیست  اساسی  مشکلات 
مسئولان  حمایت  با  امیدواریم  و  است 
و همراهی حضرت عالی، این مشکل نیز 

مرتفع شود.

هر محیط بان در خراسان جنوبی، نگهبان ۵0 هزار هکتار زمین!

* استاندار عزیز خراسان جنوبی و مسؤلان محترم راه وشهرسازی با همت مضاعف، بیشتر تلاش 
خود را در مرحله اول برای اتصال مرکز استان) بیرجند( به راه آهن سراسری که حدود ۲۷۰ 
کیلومتر می باشد، متمرکز کنید تا  در ادامه خود دولت، هم از لحاظ ترانزیتی و پدافند غیر عامل 

مجاب به تکمیل طرح تا نهبندان و زاهدان شود.

* کارمند دولت یعنی مستخدم دولت یعنی خادم و به خاطر خدمتی که می کنه از دولت دستمزد 
می گیره. در این بین مردم میشن ارباب رجوع و باید به بهترین شکل خدمت بهشون ارائه بشه 
یعنی تکریم ارباب رجوع. دیگه از این سلیس تر و روان تر نمیشه نسبت خادم و مخدوم رو گفت. 
ولی به بعضی ادارات که میری علی الخصوص سازمان های خدماتی انگار مردم باید دست به سینه 
در خدمت کارکنان دولت باشند. در هیچ استانی فکر نکنم این قانون دماغ فیلی کارکنان دولت 
وجود داشته باشه که در این استان هست. البته کارکنان زحمتکش و متواضعی هم هستند که دعای 
خیر مردم همیشه همراهشان هست. دوستان خواب آلود لطفاً بیدار شید و از دریچه تواضع و 

فروتنی به مردم نگاه کنید »شما خادم ملتید«

* با تشکر از زحمات شهرداری بیرجند خواهشمندیم نسبت به تعریض خیابان ارتش اقدام فرمایند. 
حجم تردد بسیار بالا و اتصال غرب به شرق بیرجند ضرروت تعریض خیابان ارتش را دو چندان 

می کند.

*رئیس محترم شورای شهر بیرجند در تمام شهرهای استان و کشور یک روز بازار وجود دارد ولی 
در بیرجند شهرداری جمعه بازار را راه اندازی کرده که نه پارکینگ دارد، نه سرویس بهداشتی، نه 
آب سرد کن که مشکلات زیادی برای شهروندان و کسبه خرده فروشی شهر به وجود آورده است. 
بیشتر کسبه بدهکار و در حال  ورشکستگی هستند. متاسفانه اینگونه طرح ها باعث نابود کردن 
کسبه خرده فروش داخل شهر می شود. وضع اقتصاد طوری خراب است که همه ما به میدان بار 
بدهکار هستیم. برای اثبات ادعای ما از مسئولین اتحادیه بپرسید. از شورای شهر استدعا داریم جمعه 

بازار را که هیچگونه امکاناتی ندارد تعطیل فرماید.

* پلیس راهور برنامه ای برای کنترل خودروهای ۴۰۵ با صداهای ناهنجار و حرکت دست جمعی 
موتورسواران دارد؟ صدای اگزوز نامتعارف و بوق های نامتعارف عامل اصلی مغازه های تزئیناتی 
 هستند که وارد کننده لوازم غیر استاندارد و قاچاق می باشند. این موارد را پیگیری کنید که 

ریشه ای است.

* آخرنفهمیدیم وقتی مسئولین به پیام های شهروندان پاسخگو نیستند و جوابی نمی دهند وگوش 
شنوایی نیست چرا ستون پیام شهروندان در روزنامه چاپ می شود. امیدواریم مسئولین به مشکلات 

مردم پاسخگو باشند.با تشکر

*سلام به عوامل روزنامه آوای خراسان جنوبی،  لطفا  مسئولین محترم شرکت برق خراسان جنوبی  
در جهت رفع ناترازی انرژی برق ،  عدالت را در خصوص قطع برق رعایت کنند. بطوریکه برنامه 
قطع برق بطور چرخشی برای تمام مناطق اجرا گردد نه اینکه یک منطقه همیشه در یک تایم که 
ممکن است اوج کسب و کار و یا گرما باشد ولی در عوض منطقه دیگر همیشه در بهترین زمان  روز 
)هوای سرد و تعطیلی کسب و کار(  برق قطع می گردد و یا منطقه ای است که البته  خود در آن 
ساکن هستم کلا چه در زمستان و چه امسال اصلا برق  قطع نگردیده که این خود یک نمونه بارز 
از بی عدالتی و خارج از انصاف می باشد. امیدوارم لااقل در این مورد خدا را در نظر بگیرید. با تشکر

 برنامه های معرفی شخصیت بزرگ 

شهید  رئیسی استمرار  داشته باشد

شهید آیت ا... رئیسی، نماینده مردم خراسان جنوبی در مجلس خبرگان رهبری، یکی از شخصیت های 
برجسته و پربار انقلاب اسلامی بود که نقش مهمی در تبیین مبانی اسلامی و ارزش های انقلابی 
داشت. شهرستان زیرکوه و کل استان خراسان جنوبی افتخار دارد که چنین شخصیتی والا از 
سرزمینش برخاست و بخشی از تاریخ پرافتخار آن محسوب می شود. برگزاری مراسم محوری 
سالروز شهادت این شهید بزرگوار در حسینیه جماران با حضور سخنگوی دولت شهید آیت ا... 
رئیسی، گام ارزشمندی در مسیر شناخت شخصیت و افکار او بود. این مراسم، فرصتی برای تحلیل 
جایگاه شهید در انقلاب و یادآوری خدمات ارزنده ایشان برای نسل امروز بود. اما با توجه به اهمیت 
این شهید، انتظار از مسئولان فرهنگی استان این است که برنامه های شناخت و بزرگداشت شهید 
آیت ا... رئیسی محدود به یک مراسم محوری نباشد. ضروری است که در آستانه سالروز شهادت 
ایشان، برنامه های فرهنگی متنوعی در سطح استان و شهرستان ها برگزار شود. برپایی جلسات 
خاطره گویی با حضور یاران و نزدیکان شهید، تولید محتوای رسانه ای در قالب مستند و کلیپ های 
کوتاه، نمایشگاه های عکس و اسناد و حتی مسابقات فرهنگی با هدف آشنایی بیشتر جوانان با 
شخصیت شهید از جمله پیشنهادهایی است که می تواند در این راستا موثر باشد. این اقدامات نه تنها 
می تواند موجب زنده نگه  داشتن یاد و خاطره این شخصیت ارزشمند شود، بلکه فرصتی خواهد بود تا 
نسل جدید با آرمان های انقلاب، ویژگی های اخلاقی و علمی ایشان آشنا شوند. امید است مسئولان 
فرهنگی شهرستان و استان، برنامه هایی متناسب و درخور شأن این شهید والامقام را در دستور کار 
قرار دهند و اهتمامی جدی به ترویج نام و اندیشه های ایشان داشته باشند.

دیدگاه خوانندگان

پیام شما
تلفن : 32224582 - پیام رسان های اجتماعی : 09155665782 سامانه پیام کوتاه : 3000272424

عملیات آسفالت در ۵۹۰ روستای 
خراسان جنوبی اجرا شد

اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
خراسان جنوبی  از خیز بلند برای آسفالت 
گفت:  و  داد  خبر  استان  روستایی  معابر 
استان  به  رایگان  قیر  تومان  میلیارد   ۳8۷
اختصاص یافته که با استفاده از این منابع، 
عملیات آسفالت در ۵۹۰ روستا اجرا شده 
است.به گزارش تسنیم،قاسم تنها درحاشیه  
بازدید از طرح آسفالت روستاهای بیرجند 
میلیارد  پایان سال ۱۴۰۲، مجموعاً ۳8۷  تا  از سال ۱۳۹۴  افزود:  در جمع خبرنگاران 
تومان قیر رایگان به استان اختصاص یافته که با استفاده از این منابع، عملیات آسفالت 
اجرا  آسفالت  مساحت  مجموع  کرد:  بیان  وی  است.  درآمده  اجرا  به  روستا   ۵۹۰ در 
در  مهمی  نقش  که  بوده  مترمربع  هزار   ۲۰۳ و  میلیون   ۶ بر  بالغ  مدت  این  در  شده 
نقل روستایی، تسهیل تردد مردم، کاهش گرد و غبار و  بهبود زیرساخت های حمل و 
ارتقای سطح بهداشت عمومی در روستاها داشته است. مدیرکل بنیاد مسکن خراسان 
جنوبی با اشاره به ادامه این روند در سال جاری، اظهار کرد: سهمیه قیر رایگان استان 
در سال ۱۴۰۳ به میزان ۵۷ میلیارد و 8۰ میلیون تومان تعیین شده است. وی گفت: از 
این میزان، تاکنون ۴۳ میلیارد و ۵۷۴ میلیون تومان تخصیص یافته که فرآیند مناقصه 
و شناسایی پیمانکار برای اجرای پروژه های جدید در حال انجام است. تنها، با تأکید بر 
خدمت رسانی  رویکرد  و  جهادی  نگاه  با  مسکن  بنیاد  گفت:  طرح ها  این  تداوم  اهمیت 
بی وقفه، تلاش دارد تا در سال جاری نیز با استفاده بهینه از سهمیه قیر رایگان، بخش قابل 
توجهی از معابر روستایی را بهسازی و آسفالت کند. مدیرکل بنیاد مسکن خراسان جنوبی 
کرد: توسعه زیرساخت های روستایی یکی از مؤلفه های مهم در تحقق عدالت اجتماعی، 
مهاجرت معکوس و تثبیت جمعیت در مناطق محروم است و بنیاد مسکن با جدیت این 
مسیر را ادامه خواهد داد.

خبر خوب



4 رباتهامارابهتنبلیگروهیمبتلامیکند؟

دانشمندان دریافتند که 
انسان ها، وقتی می دانند 
ربات  قبلا کار مربوط به 
آنان را بررسی کرده  است 
کمتر به وظایفی که انجام 
می دهند توجه   می کنند.

تحقیق کنونی که توسط دانشمندان دانشگاه فنی برلین 
در آلمان انجام شده این مورد را بررسی کرده است که 
آیا پدیده »تنبلی گروهی«  که در آن افراد تلاش کمتری 
احساس  زیرا  انجام می دهند  در محیط های گروهی 
می کنند سهم آنان از انجام کار، مورد توجه قرار نمی گیرد 
به تعاملات انسان و ربات نیز گسترش می یابد یا خیر؟ 
دانشمند اصلی این تحقیق، در بیانیه رسانه ای گفت که 
کار گروهی موهبتی ترکیبی است، کار با یکدیگر می تواند 
به افراد انگیزه دهد تا عملکرد خوبی داشته باشند همچنین 
می تواند منجر به از دست دادن انگیزه شود زیرا مشارکت 
فردی آنچنان قابل مشاهده نیست. ما علاقه مند بودیم که 
دریابیم، زمانی که شریک گروهی افراد یک ربات است 
چنین تأثیرات انگیزشی قابل مشاهده خواهد بود یا خیر.

محققان برای آزمایش نظریه خود، از ۴۲ شرکت کننده 
خواستند تصاویر تار بردهای مدار را از نظر نقص بررسی 
کنند. تصاویر تنها زمانی واضح می شد که با موس رایانه 
روی آن قرار می گرفتند و به گروه اجازه داده می شد تا 
توجه شرکت کنندگان به جزئیات را زیر نظر داشته باشند. 
به نیمی از این شرکت کنندگان اطلاع داده شد بردهای 
مدار آنان قبلا توسط رباتی به نام پاندا بازرسی شده است 
که افراد گروه در حین کار می توانستند این ربات را مشاهده 
و اصوات را بشنوند.اگرچه نتایج اولیه تفاوت قابل توجهی 
را در مدت زمانی که هر دو گروه صرف بازرسی بردها یا 
مناطق مورد بررسی نشان نداد اما تجزیه و تحلیل عمیق تر 
نشان داد، کسانی که معتقد بودند پس از بررسی پاندا کار 
می کنند، بعدها نقص های کمتری را شناسایی کردند. 
این نشان دهنده اثر »به نظر می رسد اما نمی بیند« است 
که در آن افراد به دلیل اتکای بیش از حد به موجودی 
دیگر، از نظر ذهنی درگیر می شوند.دکتر لیندا اوناش، 
محقق ارشد این تحقیق می گوید: »ردیابی اینکه فرد به 
کجا نگاه می کند آسان است اما تشخیص اینکه آیا این 
اطلاعات بصری به اندازه کافی در سطح ذهنی پردازش 
می شوند یا خیر، بسیار سخت تر است«. »در شیفت های 
طولانی تر، زمانی که وظایف روتین هستند و محیط کار 
نظارت و بازخورد کمی ارائه می دهد، از دست دادن انگیزه 
بسیار بیشتر است. به طور کلی در تولید و به ویژه در مناطق 
مرتبط با ایمنی که در آن بررسی مضاعف رایج است، این 

مورد می تواند تاثیر منفی بر نتایج کار داشته باشد«.

فناوری اطلاعات

چهارشنبه  ۲۴ اردیبهشت  1۴۰۴ * شماره  ۶۰۲۰

یادیاران
شهیدمدافعحرم“محمدرضادهقانامیری”

حقیقتا تنها با یاد خداست که دل ها آرام می گیرد. صبر را سرلوحه خود قرار دهید و مطمئن باشید که هر 
کسی از این دنیا خواهد رفت و تنها کسی که باقی می ماند خداوند متعال است، اگر دل تان گرفت یاد 

عاشورا  کنید.

تحسین کودک بسیار ارزشمند است. کودکان در 
هر مرحله سنی که باشند تمایل دارند والدین آنها را 
بپسندند و از آنها راضی باشند. کودک نمی داند کدام 
رفتار مناسب و کدام نامناسب است. او هر رفتاری 
را که با واکنش والدین روبرو شود یا او را به هدف 
برساند مثبت تلقی کرده و تکرار خواهد نمود. تصور 
نکنید داشتن رفتار مناسب امری بدیهی و از وظایف 

فرزند شماست. این طرز تفکر باعث می شود پرتوقع 
شوید، نسبت به رفتارهای مناسب فرزندتان بی اعتنا 
گردید و تنها به رفتارهای نامناسب و منفی او توجه 
نمایید.مسلما به جز رفتارهایی که شما را ناراحت 
می کند، رفتارهای مناسب و مثبت زیادی نیز در 
فرزند شما وجود دارد. اگر هر رفتار مناسبی را مثبت 
تلقی کنید و با واکنشی تایید کننده به فرزندتان نشان 

دهید که از کدام رفتارش راضی هستید، کودک سعی 
می کند با تکرار آن رضایت بیشتر شما را بدست آورد. 
نشان دادن نارضایتی از رفتارهای نامناسب تنها زمانی 
موثر خواهد بود که قبل از آن فرزندتان را به دلیل 
رفتارهای مناسبش تشویق کرده باشید. اهداف خود 
را متناسب با سن، شخصیت ، توانایی ، رشد عقلی و 

شرایط محیطی فرزندتان تعیین نمایید.   

مهمترین خواص آلو

بعضی از خواص آلو مربوط به فیبر آن است. فیبرها سرعت جذب مواد مغذی، به خصوص قندها را کاهش و 
میزان حساسیت انسولین را افزایش می دهد؛ به همین دلیل آلو باعث کاهش نسبی قند خون می شود. از طرفی، 
فیبرها توسط باکتری های روده بزرگ تخمیر شده و حجم مدفوع زیاد می شود و مواد سریع تر دفع می گردد. 
آلو همچنین حاوی مشتقاتی از »هیدروکسی فنیلیاتین« است که باعث تحریک عضلات روده بزرگ شده و 
به حرکت و سرعت دفع مدفوع کمک می کند. سوربیتول موجود در آلو خاصیت ملین دارد .آلو به علت داشتن 
پتاسیم کافی، در تنظیم فشار خون و سلامت قلب نقش مؤثری دارد. ترکیبات آنتی اکسیدانی و خنثی کننده 
رادیکال های آزاد آن به همراه آثار جالب آنتوسیانین ها و فلاونوئیدها سموم کبدی را خنثی و از آن حفاظت 

می کند. بنابراین، آلو باعث عملکرد صحیح کبد و بسیاری از سوخت و سازهای بدن می شود.

روغن زیتون تصفیه نشده را انتخاب کنید

اگر قصد خرید روغن زیتون را دارید، سراغ نوع »فرابکر« آن بروید که کیفیت بالایی دارد. روغن زیتون 
فرابکر که به آن فوق بکر نیز می گویند، در واقع روغن زیتون تصفیه نشده است. این نوع روغن زیتون 
به شیوه ای استخراج می شود که طعم واقعی زیتون در آن باقی می ماند، ضمن اینکه ویتامین ها و مواد 
 معدنی روغن زیتون فرابکر از سایر انواع روغن زیتون بالاتر است. این نوع روغن زیتون، اسید اولئیک 
) نوعی اسید چرب( کمتری به نسبت سایر روغن های زیتون دارد که همین مسئله، آن را تبدیل به یک 
روغن زیتون باکیفیت می کند. روغن زیتون فرابکر به طور کلی طعمی تند و تلخ دارد که با وجود این 
ویژگی، طعم آن ناخوشایند نیست. روغن زیتون خوب از هر نوعی که باشد نباید در دهان حالت ماسیدگی 

ایجاد کند، علاوه بر این، روی بسته بندی روغن، فرابکر بودن آن قید شده است.

نکات مهم در باره آلزایمر

آلزایمر معمولاً در افراد بالای ۶۵ 
سال بروز می کند؛ اگرچه در موارد 
نادر، بروز زودرس  نیز ممکن است 
رخ دهد. از دست دادن حافظه به ویژه 
اطلاعات جدید، سردرگمی در زمان 
و مکان، دشواری در برنامه ریزی و 
حل مسائل، تغییرات شخصیتی و مشکلات در گفتار از نشانه های 
اولیه است. مصرف سیگار باعث کاهش جریان خون و افزایش 
استرس اکسیداتیو می شود. همچنین، مصرف الکل به سلول های 
مغزی آسیب می رساند و ریسک ابتلا به آلزایمر را افزایش می دهد. 
رژیم غذایی حاوی مواد شیرین و کربوهیدرات های فراوان، موجب 
افزایش التهاب و مقاومت به انسولین می شود که این عوامل به 

افزایش خطر ابتلا به آلزایمر مرتبط است. 

فواید خوردن نان سبوس دار
از فواید نان سبوس دار که بسیار 
هم مهم است، مفید بودن آن برای 
سلامت چشم هاست. چون سبوس 
دارای ویتامین هایی از قبیل نیاسین 
و روی در سبوس بوده و به افزایش 
سطح سلامت عمومی چشم کمک 
می کند. همچنین باعث پایین آمدن ریسک بیماری دژنراسیون ماکولا 
که با بالا رفتن سن، علت اصلی از بین رفتن بینایی در اشخاص بالای 
۶۰ سال می باشد، خواهد شد.یکی دیگر از مزیت های مصرف نان 
سبوس دار کمک به کم کردن وزن است. چرا که سبوس موجود در 
این نان باعث سیری در فرد می شود. در واقع غلات سبوس دار بیشتر 
در دستگاه گوارش مانده و آب را جذب می کند که این امر باعث 

می شود فرد مدت زمان بیشتری احساس سیری کند.  

 توصیه طلایی به افراد میانسال

آنچه مراقب  میانسالی  دوران   در 
باشید.  نوشید  می  و  خورید  می 
وسواس ویژه ای داشته باشید روی 
آنچه به معده تان می فرستید. وقت 
آن است که عادات غذایی نامناسب 
را ترک کنید. حتی اگر نمی توانید 
با متخصص تغذیه مشورت کنید می توانید از منابع معتبر علمی 
در اینترنت، اطلاعاتی را به دست بیاورید و زندگی تان را نجات 
دهید. رفتن به پزشک را پشت گوش نیندازید. بسیاری  از بیماری 
های حتی خطرناک اگر در مراحل اولیه کشف شود، به راحتی قابل 
درمان است. هر سال یک بار چکاپ کامل پزشکی داشته باشید و 
در این میان سونوگرافی کامل یادتان نرود. سعی کنید حداکثر بین 

ساعت 1۰ تا 11 شب بخوابید. 

کمک به اجتماعی شدن کودک

آنک آن یتیم نظر کرده
 مولف: محمدرضا سرشار  ناشر: شرکت انتشارات 
سوره مهر- توضیح کتاب: آنک آن یتیم نظر کرده 
رمانی به زبان فارسی درباره زندگی پیامبر اسلام)ص( 
نوشته محمدرضا سرشار )رضا رهگذر( است. داستان 
شده  آغاز  اکرم)ص(  پیامبر  تولد  از  پیش  اندکی  از 
هجرت  پایان  تا  را  حضرت  آن  زندگی  ماجرای  و 
عده ای از مسلمانان به حبشه در برمی گیرد. نثر کتاب 
به فارسی  دری نزدیک  شده و خیلی جاها، نویسنده 
کند.  استفاده  فارسی  کاملًا  واژه های  از  کرده  سعی 
استفاده از این شیوه نگارش، به القای حس تاریخی 
به خواننده یاری می رساند.برخی از منتقدان، استفاده 
نویسنده از منابع معتبر تاریخی و دقت وی در نقل 
جزئیات تاریخی و نیز استفاده از زاویه دید تلفیقی در 
برشمرده اند.                                                                                                       اثر  این  نقاط قوت  از  را  روایت داستان 
این رمان چندین بار در ایران منتشر شده و جوایزی 
را به خود اختصاص داده و به زبان های عربی، ترکی 

استانبولی و انگلیسی نیز ترجمه و انتشار یافته است.  
تهیه کننده: کتابخانه امام رضا )ع(،نشانی کانال 

librazavi@ :کتابخانه در پیام رسان بله

هرچند حال و روز زمین و زمان بدَ است
یک قطعه از بهشت در آغوش مشهد است

حتی فرشته ای که به پابوس آمده
انگار بین رفتن و ماندن مردد است

اینجا مدینه نیست نه اینجا مدینه نیست
پس بوی عطر کیست که مثل محمد است؟!

حتی اگر به آخر خط هم رسیده ای
اینجا برای عشق، شروعی مجدد  است
جایی که آسمان به زمین وصل می شود
جایی که بین عالم و آدم زبانزد  است
هرجا  دلی شکست به اینجا بیاورید

اینجا بهشت شهر خـدا  شهر مشهد  است
*****

بر مهـدی و آن هاله نورش، صلوات
بر خال لب و جام ظهورش، صلوات

بی پرده همه ی انس و ملک می گویند
بر سال و مه و وقت ظهورش، صلوات

اللهم عجل لولیک الفرج

معرفی کتاب

شعر

شماره ۶۰۲۰                        
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۸۷
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
مدیریت : حسن آراسته ایزوگام شرق و دلیجان

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

خدمات دندانپزشکی شامل )کشیدن ، پرکردن ، عصب کشی ، روکش دندان( 

به صورت اقساط و نقدی همراه با تخفیف
 دارالشفاء فاطمه زهرا )س( واقع در خیابان مطهری ۶ 

و درمانگاه خیریه ولی عصر )عج( واقع در انتهای جمهوری ۱۹ 
باتعرفهخیریهصورتمیگیرد.

برایمراجعیندرمحل

ادارهکلثبتاسنادواملاكاستانخراسانجنوبيادارهثبتاسنادواملاكحوزهثبتملكبخشنیمبلوك
هیئتموضوعقانونتعیینتكلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي

آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتكلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي
برابر آرای هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک  بخش نيم بلوك تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضيان  محرز گردیده به شرح ذیل جهت اطلاع مالكين ثبتی  آگهی  می شود:

1 - برابر رای شماره 140360308005001186 مورخ 29  /10  /1403 هيئت قانون مذکور تصرفات مالكانه بلا معارض آقای محمد 
حسين مرتضوی ) از محل مالكيت رسمی نوروز قابوسی (  در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 5  /59 متر مربع در 

قسمتی از پلاك 12 اصلی گریمنج بخش 12 بخش نيمبلوك
 2  - برابر رای شماره 140360308005001198 مورخ 08  /11  /1403 هيئت قانون مذکور تصرفات مالكانه بلا معارض آقای محمد 
کوه پيكر از محل مالكيت رسمی نوروز قابوسی ( در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 248 متر مربع در قسمتی از 

پلاك 12 اصلی مزرعه گریمنج بخش 12 بخش نيمبلوك .
3  - برابر رای شماره 140360308005001171 مورخ 26  /10  /1403 هيئت قانون مذکور تصرفات مالكانه بلا معارض آقای محمد 
حسين مرتضوی ) از محل مالكيت رسمی نوروز قابوسی ( در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 248 متر مربع در 

قسمتی از پلاك 12 اصلی مزرعه گریمنج بخش 12 بخش نيمبلوك.
4  - برابر رای شماره 140360308005001064 مورخ 12  /10  /1403 هيئت قانون مذکور تصرفات مالكانه بلا معارض آقای رضا 
طاهری  از محل مالكيت رسمی نوروز قابوسی ( در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 248  متر مربع در قسمتی از 

پلاك 12 اصلی مزرعه گریمنج بخش 12 بخش نيمبلوك
 5  -  برابر رای شماره 140360308005001060 مورخ 12  /10  /1403 هيئت قانون مذکور تصرفات مالكانه بلا معارض آقای رضا 
طاهری )از محل مالكيت رسمی نوروز قابوسی ( در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 248 متر مربع در قسمتی از 

پلاك 12 اصلی مزرعه  گریمنج بخش 12 بخش نيمبلوك 
6  - برابر رای شماره 140360308005001187 مورخ 29  /10  /1403 هيئت قانون مذکور تصرفات مالكانه بلا معارض آقای محمد 
حسين مرتضوی )از محل مالكيت رسمی نوروز قابوسی ( در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 5  /59  متر مربع در 

قسمتی از پلاك 12 اصلی مزرعه گریمنج بخش 12 بخش نيمبلوك 
7  - برابر رای شماره 140360308005001061 مورخ 12  /10  /1403 هيئت قانون مذکور تصرفات مالكانه بلا معارض آقای رضا 
طاهری )از محل مالكيت رسمی نوروز قابوسی ( در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 248  متر مربع در قسمتی از 

پلاك 12 اصلی مزرعه گریمنج بخش 12 بخش نيمبلوك 

8  - برابر رای شماره 140360308005001200 مورخ 08  /11  /1403 هيئت قانون مذکور تصرفات مالكانه بلا 
معارض آقای حسن مرتضوی )از محل مالكيت رسمی حجی یوسفی ( در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 

مساحت 3500  متر مربع در قسمتی از پلاك 11  - اصلی  مزرعه ميان بياض بخش 12 بخش نيمبلوك
9  - برابر رای شماره 140360308005001206 مورخ 08  /11  /1403 هيئت قانون مذکور تصرفات مالكانه بلا معارض خانم گل 
پری مرتضوی از محل مالكيت رسمی حجی یوسفی( در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 35  /5241 متر مربع در 

قسمتی از پلاك 11 اصلی مزرعه ميان بياض بخش 12 بخش نيمبلوك
10  - برابر رای شماره 1403603080050012022 مورخ 08  /11  /1403 هيئت قانون مذکور تصرفات مالكانه بلا معارض اقای 
حسن مرتضوی )ازمحل مالكيت رسمی حجی یوسفی ( در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 5000  متر مربع در 

قسمتی از پلاك 11  - اصلی مزرعه ميان بياض بخش 12 بخش نيمبلوك
11  - برابر رای شماره 140360308005001208 مورخ 08  /11  /1403 هيئت قانون مذکور تصرفات مالكانه بلا معارض خانم 
گل پری مرتضوی )ازمحل مالكيت رسمی حجی یوسفی ( در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3500 متر مربع در 

قسمتی از پلاك 11  - اصلی مزرعه ميان بياض بخش 12 بخش نيمبلوك
12  - برابر رای شماره 140360308005001169 مورخ 26  /10  /1403 هيئت قانون مذکور تصرفات مالكانه بلا معارض آقای محمد 
حسين مرتضوی )ازمحل مالكيت رسمی نوروز قابوسی ( در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 248  متر مربع در 

قسمتی از پلاك 12  - اصلی مشهور به مزرعه گریمنج بخش 12 بخش نيمبلوك
13  - برابر رای شماره 140360308005001184 مورخ 29  /10  /1403 هيئت قانون مذکور تصرفات مالكانه بلا معارض آقای محمد 
حسين مرتضوی )ازمحل مالكيت رسمی نوروز قابوسی ( در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 248  متر مربع در 

قسمتی از پلاك 12  - اصلی مشهور به مزرعه گریمنج بخش 12 بخش نيمبلوك
14  - برابر رای شماره 140360308005001062 مورخ 12  /10  /1403 هيئت قانون مذکور تصرفات مالكانه بلا معارض آقای رضا 
طاهری )ازمحل مالكيت رسمی نوروز قابوسی ( در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 249 متر مربع در قسمتی از 

پلاك 12  - اصلی مشهور به مزرعه گریمنج بخش 12 بخش نيمبلوك
15 - برابر رای شماره 140360308005001204 مورخ 08  /11  /1403 هيئت قانون مذکور تصرفات مالكانه بلا معارض آقای مریم 
غلامی )ازمحل مالكيت رسمی محمد الهی( در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 76 متر مربع در قسمتی از پلاك 

12  - اصلی مشهور به مزرعه گریمنج بخش 12 بخش نيمبلوك
تاریخانتشارنوبتاول:1404/02/09تاریخانتشارنوبتدوم:1404/02/24شناسه:1921216

سیدمهدیپروینمحبی-رئیسثبتاسنادواملاكنیمبلوك

ادارهکلثبتاسنادواملاكاستانخراسانجنوبی
ادارهثبتاسنادواملاكحوزهثبتملكقاین

هیئتموضوعقانونتعیینتكلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتكلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140360308002004493 - 1403/11/25 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات 

مالكانه بلامعارض متقاضی آقای مهدیار سبزه کار )از  محل مالكيت حسن سبزه کار مالک رسمی پلاك 
فوق( به شناسنامه شماره و کد ملی 0880527765 صادره قاین در شش دانگ یک باب مغازه به مساحت 
20.79 مترمربع در قسمتی از پلاك 895 فرعی از 1268- اصلی واقع در اراضی مزرعه جعفر آباد بخش 11 

شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسليم  اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخانتشارنوبتاول:1404/02/09تاریخانتشارنوبتدوم:1404/02/24شناسه:1919353

غلامرضاصادقیان-رئیسثبتاسنادواملاكقاین

ادارهکلثبتاسنادواملاكاستانخراسانجنوبی
ادارهثبتاسنادواملاكحوزهثبتملكبیرجندمنطقهیك

هیئتموضوعقانونتعیینتكلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتكلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

 برابر آرای شماره 140360308001002744 تاریخ 1403/11/07 و  140360308001002745 
تاریخ 1403/11/07 هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند منطقه یک تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضيان : 
1- خانم نرگس قلی پور فرزند علی به شماره شناسنامه 160 و کد ملی 0650694465صادره از بيرجند در ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 543.28 مترمربع قسمتی از پلاك 1040 فرعی از 222 - اصلی بخش 3 

بيرجند واقع در مزرعه تقاب
2 - خانم عصمت قلی پور فرزند علی به شماره شناسنامه 15671 و کد ملی 0650157486 صادره از بيرجند در 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 832.55 متر مربع قسمتی از پلاك 1040 فرعی از 222 - اصلی 

بخش 3 بيرجند واقع در مزرعه تقاب 
 خریداری از مالک رسمی آقای ميرزا علی علوی و خانم بی بی طاهره کاظمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد .
تاریخانتشارنوبتاول:1404/02/09تاریخانتشارنوبتدوم:1404/02/24شناسه:1921016

عباسشهابی-رئیسثبتاسنادواملاكبیرجند
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چهارشنبه  ۲4 اردیبهشت  14۰4 * شماره  ۶۰۲۰

نام نویسی بیش از ۱۰ هزار بازنشسته خراسان جنوبی برای دریافت وام ضروری

۱۰ هزار و ۸۳۲ بازنشسته خراسان جنوبی برای دریافت وام ضروری صندوق بازنشستگی کشوری نام نویسی کردند. مدیر صندوق بازنشستگی 
کشوری استان گفت: نتایج قرعه کشی این وام به زودی اعلام و در خرداد اولین مرحله واریز خواهد شد. باقری نژاد، با بیان اینکه برای دریافت این 

تسهیلات نیاز به مراجعه به بانک و ضامن نیست، افزود: امسال مبلغ این تسهیلات از ۳۰ به ۵۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده است.

 کاهش چشمگیر آمار سرقت  در خراسان جنوبی
رمضانی - رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی از کاهش ۱4 درصدی آمار سرقت  در استان 
نسبت به سال گذشته خبر داد و تأکید کرد: این موفقیت حاصل تلاش های مشترک پلیس 
و همکاری مستمر مردم است.  به گزارش آوا، کاظم صادقی رئیس پلیس آگاهی خراسان 
جنوبی از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۱۵ فقره سرقت در سطح استان ثبت شده است، در 
حالی که این رقم در مدت مشابه سال گذشته ۱۲9 فقره بوده است. وی افزود: ارزش ریالی 
اموال سرقت شده که تاکنون کشف شده، حدود 9۰ میلیارد ریال برآورد شده و درصد کشف 
پرونده ها به 6۲ درصد رسیده است.رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی با اشاره به اقدامات 
مؤثر در مقابله با سرقت های مسلحانه بیان کرد: خوشبختانه در سال جاری هیچ موردی از 
سرقت مسلحانه در سطح استان گزارش نشده است. ما با اجرای طرح های ویژه، موفق به 
دستگیری 4۱۱ نفر سارق و مال خر شده ایم. صادقی با اشاره به وضعیت جرایم جنایی در 
استان، اظهار کرد: در چهار سال گذشته، هیچ موردی از قتل های با انگیزه جنایی ثبت نشده و 
اکثر قتل ها ناشی از نزاع های خانوادگی یا اختلافات شخصی بوده است. وی افزود: از ابتدای 
سال جاری، تنها سه فقره قتل در استان رخ داده که همگی ناشی از نزاع های خانوادگی بوده 
اینترنتی،  افزایش کلاهبرداری های  در خصوص  جنوبی  آگاهی خراسان  پلیس  است.رئیس 
توضیح داد: از ابتدای سال جاری، موفق شدیم یک میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال از حساب های 
کلاهبرداران مسدود کنیم؛ همچنین یک باند کلاهبرداری شش نفره را شناسایی کردیم که 

9۰ میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده بودند.

افتتاح رسمی پارک ملت شهر  فردوس
شهردار فردوس گفت: پارک ملت این شهر با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال با حضور امام جمعه و 
فرماندار این شهرستان افتتاح شد .به گزارش تسنیم، در مراسمی با حضور فرماندار ، مسئولان و جمع کثیری 
از مردم شهرستان فردوس، پروژه بازسازی ، زیباسازی و مناسب سازی پارک ملت فردوس با الگو گیری 
از باغ ایرانی ، با اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید .حسین اکبری افزود: پارک ملت فردوس 
در سال ۱۳۵6 به عنوان اولین پارک این شهر احداث و با گذشت حدود ۵۰ سال ، در طول زمان دچار 
فرسایش شده و اقدامی در جهت زیباسازی ، بهسازی و مرمت آن صورت نگرفته بود .وی بیان کرد: 
عملیات عمرانی این پارک از اوایل سال ۱4۰۳ آغاز گردید و با مساحت ۲۱ هزار متر مربع با انجام اقداماتی 
شامل ۱۱ هزار متر مربع کف سازی استاندارد ، تامین روشنایی کامل با ساخت بیش از ۱7۰ پایه چراغ و 
7۰۰۰ هزار متر طول کابل کشی ، کاشت۳۰۰  اصله نهال مثمر و غیر مثمر و۱۰۰۰۰ بوته انواع گل های 

فصلی و دائمی و مناسب سازی راهروها برای معلولان و سالمندان است.

بهسازی و آسفالت راه روستایی زمان آباد 
شهرستان بیرجند  به طول ۴ کیلومتر

معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان از بهسازی و آسفالت راه 
روستایی زمان آباد در شهرستان بیرجند خبر داد. حمید سهرابی معاون فنی و راه روستایی این اداره 
کل گفت: بهسازی و آسفالت راه روستایی زمان آباد در شهرستان بیرجند به طول 4 کیلومتر اجرا 
شده است. وی با اشاره به اینکه با اجرای این پروژه ۳6 خانوار خانوار روستایی در این منطقه از راه 
آسفالته مناسب بهره مند شده اند ، تصریح کرد مجموع اعتبار هزینه شده برای بهسازی و آسفالت این 
راه ۲۰۰ میلیارد ریال بوده است. معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان جنوبی افزود: این پروژه به منظور تسهیل دسترسی ساکنان به خدمات و امکانات مختلف و 
همچنین افزایش ایمنی تردد در این منطقه انجام شده است. وی یادآور شد: توسعه زیرساخت های 
جاده ای در مناطق روستایی از اولویت های اجرایی بوده و تلاش داریم با اجرای پروژه های مشابه، 

کیفیت تردد محورهای استان را ارتقا دهیم.

آزادی ۱۲ زندانی به همت سازمان زندان ها
۱۲ زندانی از زندان های استان مرکزی و شهرستان قاین با حضور مدیرکل دفتر اقدامات حمایتی 
سازمان زندان ها آزاد شدند. به گزارش تسنیم ، در سفر دو روزه مدیرکل دفتر اقدامات حمایتی 
سازمان زندان ها و هیئت همراه 4 زندانی از شهرستان قاین و ۸ زندانی از زندان مرکزی با کمک 
این دفتر آزاد شدند.مدیرکل دفتر اقدامات حمایتی سازمان زندان ها گفت: یکی از بهترین و 
خداپسندانه ترین اقداماتی که می توانیم برای بهبود شرایط اجتماعی کشور انجام دهیم، کمک به 
آزاد سازی زندانیان و یا کمک به خانواده زندانیان است.علی چهارمحالی، با بیان اینکه زمانی که 
سرپرست خانواده به دلایل به زندانی می افتد، عملًا سلامت روانی خانواده به اختلال می افتد. 
خانواده از نظر مالی در مضیقه است و همین امر باعث بروز مشکلات دیگر برای افراد خانواده 

می شود، افزود: آزادسازی این افراد به کاهش نا هنجاری های اجتماعی کمک می کند. 

عبور خراسان جنوبی از بحران گاز ، با تکمیل رینگ گاز شرق کشور

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی از توسعه گازرسانی در رینگ شرقی کشور و 
مدیریت بحران گاز در زمستان خبر داد. به گزارش تسنیم، رحمان محمودی مدیرعامل شرکت 
گاز استان خراسان جنوبی در جمع خبرنگاران با اشاره به بازدید خود از  بیست ونهمین نمایشگاه 
بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی افزود: خراسان جنوبی سومین استان پهناور کشور 
است که با وجود فاصله زیاد از منابع اصلی گاز، توانسته با تلاش های شبانه روزی همکاران، 
زیرساخت های پایدار تأمین انرژی را توسعه دهد. وی افزود: در زمستان ۱4۰۱ با افت فشار و 
بحران در تأمین گاز روبه رو بودیم که با پیگیری های مستمر، آن شرایط دشوار به خوبی مدیریت 
شد. پس از آن، اقدامات زیربنایی مهمی در دستور کار قرار گرفت. مدیرعامل شرکت گاز استان 
با اشاره به اجرای پروژه انتقال گاز از دوراهی دشتک زابل به نهبندان گفت: این پروژه با اخذ 
مجوز در مدت کمتر از یک سال احداث شد و نقش کلیدی در تکمیل رینگ شرقی کشور ایفا 
کرد. محمودی در ادامه با تأکید بر اهمیت صرفه جویی در مصرف گاز تصریح کرد: ایران دومین 
دارنده ذخایر گاز طبیعی در دنیاست، اما این به معنای مصرف بی رویه نیست؛ از این رو همه ما 
وظیفه داریم با رعایت الگوی مصرف بهینه، پایداری انرژی را برای نسل های آینده نیز تضمین 
کنیم. وی در پایان با قدردانی از تلاش کارکنان، بر لزوم همراهی مردم در مصرف بهینه انرژی 

در کشور تأکید کرد و آن را عاملی مهم در تضمین پایداری خدمات دانست.

افزایش پروازهای فرودگاه بیرجند ، به ۱۸ پرواز  در هفته

مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی از افزوده شدن یک پرواز جدید به برنامه پروازی فرودگاه 
بیرجند خبر داد و گفت: با احتساب این پرواز، تعداد پروازهای هفتگی این فرودگاه به ۱۸ پرواز در 
هفته افزایش یافت.عظیم طهماسبی از اضافه شدن یک پرواز جدید به برنامه پروازی فرودگاه بیرجند 
خبر داد و افزود: با پیگیری و رایزنی اداره کل فرودگاه های استان و با همکاری و مساعدت سازمان 
هواپیمایی کشوری، یک پرواز جدید به مسیر تهران-بیرجند-تهران توسط هواپیمایی پارس ایر برقرار 
شده است.وی اظهار کرد: این پرواز هر هفته دوشنبه ها ساعت ۲۲:۱۵ از تهران حرکت کرده و ساعت 
۲۳:۳۰ وارد فرودگاه بیرجند می شود، سپس در ساعت ۲۳:۵9، فرودگاه بیرجند را به مقصد تهران 
ترک می کند.مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی با اشاره به اهمیت توسعه حمل  و نقل هوایی در 
استان گفت: فرودگاه طبس نیز با 6 پرواز هفتگی به ارائه خدمات هوایی ادامه می دهد. وی افزود: 
ارتقای تعداد پروازها گامی مهم در بهبود دسترسی هوایی، تسهیل سفرهای مردم و توسعه اقتصادی 

استان خواهد بود.

صادرات خراسان جنوبی ۱۱۹ درصد افزایش یافت

برنامه های اشتغال زایی، راهکار  عملی برای رفع مشکلات جوانان
رمضانی - با توجه به افزایش جمعیت جوان 
بیکاری،  و چالش های  جنوبی  در خراسان 
برنامه های اشتغال زایی جدیدی در راستای 
ارتقای مهارت های فنی و حرفه ای جوانان 
اجرا می شود. این اقدامات با هدف تسهیل 
ورود جوانان به بازار کار و کاهش مشکلات 
می تواند  و  شده   طراحی  آنان  اقتصادی 
تغییرات مثبتی به ارمغان آورد. به گزارش 
آوا، مهدی قناد، سرپرست ورزش و جوانان 
خراسان جنوبی در نشست خبری که به 
مناسبت هفته جوانی جمعیت برگزار شد، 
بیان کرد: بر اساس قانون خانواده و جوانی 
جمعیت، وزارت ورزش و جوانان موظف 
است ۳۰ درصد از بودجه حمایتی خود را 
به سازمان های مردم نهاد و نهادهای فرهنگی 
اختصاص دهد تا به ازدواج و فرزندآوری 
جوانان  و  ورزش  سرپرست  کنند.  کمک 

خراسان جنوبی با تأکید بر اهمیت جوانی 
جمعیت به عنوان عامل کلیدی برای توسعه 
استان  جمعیت  درصد  گفت: ۳۱  کشور، 
در سنین ۱۸ تا ۳۵ سال قرار دارند و این 
گروه سنی می توانند نقش مهمی در رشد 
اجتماعی و اقتصادی کشور ایفا کنند. قناد از 
برگزاری جشنواره “نسل امید” که از تاریخ 
۲۰ اردیبهشت ماه آغاز و تا ۳۱ اردیبهشت 
ادامه دارد، عنوان کرد: هدف این جشنواره، 
تشویق به تولید آثار هنری با موضوع خانواده 
و جوانی جمعیت است که در سه بخش 
آفرینش  و  تصویری  تجسمی،  هنرهای 
های ادبی برگزار خواهد شد.وی با اشاره به 
برنامه ریزی برای برگزاری همایش پیاده روی 
در تاریخ دوم خرداد، اظهار کرد: این همایش 
در چهار شهرستان بیرجند، بشرویه، درمیان 
و زیرکوه به صورت محوری برگزار می شود 

و هدف آن تجلیل از فعالیت های مرتبط 
با فرزندآوری و جوانی جمعیت است.وی 
همچنین از برگزاری دوره تربیت مدرس 
جوانی جمعیت برای بیش از ۸۰ نفر از فعالان 

در این حوزه خبر داد و افزود: این دوره به 
لازم  مهارت های  و  دانش  ارتقای  منظور 

در زمینه خانواده و ازدواج برگزار می شود.
سرپرست ورزش و جوانان خراسان جنوبی 
از افتتاح مرکز مشاوره تخصصی ازدواج و 
خانواده در شهرستان قائن خبر داد و تصریح 

شرایط  تسهیل  دنبال  به  مرکز  این  کرد: 
ازدواج و ارائه مشاوره های لازم به جوانان 

است.قناد با تأکید بر اهمیت تسهیل ازدواج 
جوانان، توضیح داد: در هفته جوانی جمعیت، 
ستادهای ساماندهی ازدواج در شهرستان ها 
تشکیل می شود و برنامه هایی برای حمایت از 
خانواده های دارای سه فرزند و بیشتر نیز در 
نظر گرفته شده است. وی با اشاره به اقدامات 
موثر در زمینه اشتغال جوانان، بیان کرد: ما در 
تلاشیم تا دوره های آموزشی فنی و حرفه ای 
را برای جوانان برگزار کنیم و به آنها در 
کسب مهارت های لازم برای ورود به بازار 
کار کمک کنیم. سرپرست ورزش و جوانان 
خراسان جنوبی درخصوص همکاری های بین 
دستگاهی برای تحقق اهداف جوانی جمعیت، 
این برنامه ها و  با اجرای  خاطرنشان کرد: 
اقدامات، هدف ما ایجاد بستر مناسب برای 
جوانان و افزایش نرخ ازدواج و فرزندآوری 

در استان است.

صادرات  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
استان در فروردین ماه امسال ۱۱9 درصد 
نسبت به مدت مشابه پارسال رشد داشته 
محمدرضا  سید  ایرنا،  گزارش  به  است. 
هاشمی در دومین جلسه کارگروه توسعه 
صادرات استان در سال جاری، اظهار کرد: 
جاری  سال  فروردین  در  استان  صادرات 
از نظر ارزش  نسبت به فروردین ۱4۰۳ 
درصد  وزنی ۵۳  نظر  از  و  درصد   ۱۱9
لزوم  بر  تأکید  با  وی  است.  داشته  رشد 
تقویت هماهنگی ها برای توسعه صادرات 
استان و بهره گیری حداکثری از ظرفیت های 
با  پیگیری ها  اگر  کرد:  تصریح  مرزی، 
جدیت ادامه پیدا کند و زیرساخت ها فراهم 
گردد، رشد صادراتی تداوم خواهد داشت. 
را  ماهیرود  مرز  جنوبی  خراسان  استاندار 
فرصتی طلایی برای توسعه تجارت مرزی 
امنیت  افزود:  و  کرد  عنوان  افغانستان  با 
امنیت  جا  هر  چون  است  اولویت  مرز 
بوده، سرمایه گذاری و رشد اقتصادی نیز 
اینکه طرح  بیان  با  محقق شده است.وی 

“رزاق” فرصت خوبی است که باید برای 
افزود:  شود،  پیگیری  نیز  جنوبی  خراسان 
موضوع اجرایی شدن طرح کولبری نیز با 

دعوت از وزیر به استان با جدیت دنبال 
شود.  محقق  سریع تر  هرچه  تا  شود  می 
هاشمی بر ضرورت هماهنگی بین دستگاه ها 
درخصوص برپایی نمایشگاه مشترک ایران 
و افغانستان تأکید و اظهار کرد: هماهنگی 
برای انجام سفرهای اقتصادی به استان های 

مرزی افغانستان مانند فراه در دستور کار 
در  خارجه  امور  وزارت  دفتر  لذا  است، 
استان باید مقدمات کار را فراهم کند. وی 

با اشاره به پیشرفت پروژه آسفالت راه مرزی 
ماهیرود، آن را برای توسعه مبادلات مرزی 
کشور حیاتی دانست و گفت: تسریع در 
روند اجرای این پروژه با جدیت پیگیری 
می شود. هاشمی، بحث دعوت از سفرا و 
سرکنسول های کشورهای مختلف به ویژه 

از ظرفیت های  بازدید  برای  ژاپن  و  چین 
پروازهای  افزود:  و  کرد  مطرح  را  استان 
استان رو به افزایش است تا زمینه حضور 
تجار فراهم شود.محمد کوه گرد، مدیرکل 
در  گفت:  هم  جنوبی  خراسان  گمرکات 
فروردین  ماه سال جاری، مجموع صادرات 
خروجی از استان خراسان جنوبی به بیش از 
۵۲ میلیون دلار رسید که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل از نظر ارزشی ۲۱ درصد و 
از نظر وزنی با ثبت ۱7۲ هزار تن، ۲۰ درصد 
افزایش داشته است. وی افزود: صادرات 
قطعی کالا های تولیدی خراسان جنوبی از 
گمرکات بیرجند، ماهیرود و گمرک مستقر 
در بازارچه مرزی ماهیرود ۲4 میلیون دلار 
خراسان  گمرکات  مدیرکل  است.  بوده 
 ۱۰9 نیز  کالا ها  این  وزن  گفت:  جنوبی 
کالا های  صادرات  و  است  بوده  تن  هزار 
بومی استان نسبت به مدت مشابه سال 
و ۵۳  ارزشی  رشد  درصد  گذشته، ۱۱9 
است.  کرده  تجربه  را  وزنی  رشد  درصد 
کوه گرد افزود: شمش، صیفی جات، ورق 

فلزی، سیمان، هیدروکربن، تخم مرغ، رب 
و  سرامیک  و  کاشی  قیر،  فرنگی،   گوجه 
ام دی اف از جمله کالا های تولیدی خراسان 
جنوبی است که از گمرکات استان صادر 
شده است. وی گفت: در بخش صادرات 
ماده ۱۱6، یعنی کالا هایی که تولید آنها در 
سایر استان ها صورت گرفته، اما از مرز های 
خراسان جنوبی صادر شده  است، در مجموع 
۲۸ میلیون دلار کالا با وزن 6۲ هزار تن 
صادر شده که نسبت به فروردین ۱4۰۳ 
با ۱۲ درصد کاهش ارزشی و ۱۲ درصد 
است.مدیرکل  بوده  مواجه  وزنی  کاهش 
گمرکات خراسان جنوبی با اشاره به افزایش 
در واردات افزود: در این بازه زمانی، 4۸6 
هزار دلار واردات با وزن ۲6۱ تن از طریق 
گمرک استان صورت گرفته است.کوه گرد 
گفت: در حوزه ترانزیت کالا نیز در فروردین 
 ماه ۱4۰4 تعداد دو هزار و ۱۲7 دستگاه 
کامیون کالا به ارزش بیش از 9۱ میلیون 
دلار و وزن ۵۵ هزار تن از مرز ماهیرود به 
مقصد کشور افغانستان ترانزیت شده است.

استاندار : مسئولیت اجتماعی در توسعه عدالت آموزشی ضروری است
استاندار خراسان جنوبی گفت: دانش آموزان 
نباید دغدغه فضای آموزشی را داشته باشند 
لذا از مسئولیت اجتماعی معادن و پیمانکاران 
می توان استفاده کرد گرچه تقویت فرهنگ 
جهادی با الگوگیری از دوران دفاع مقدس 
ایرنا، سید  هم ضروری است. به گزارش 
محمدرضا هاشمی در جلسه نهضت توسعه 
عدالت در فضاهای آموزشی با مشارکت 
مردم اظهار کرد: ایده رئیس جمهور برای 
که  است  جدید  آموزشی  عدالت  توسعه 
نقش مردم را پر رنگ می کند لذا باید از 
هر ظرفیتی در این زمینه استفاده کنیم تا 
بتوان درصد مشارکت مردمی را افزایش 
داد.وی با تاکید بر اینکه تقویت فرهنگ 
جمعی و همگرایی از اهداف بزرگ این طرح 
در کشور است، ادامه داد: حتی مدیران هم 

می توانند روزهای تعطیل در نقش نیروی 
کارگر مشارکت داشته باشند تا ۸۵ پروژه 
برسانیم. اتمام  به  بتوانیم  را  استان  سهم 
استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
نقاط  از  برخی  در  آموزشی  سرانه فضای 
استان از میانگین کشور بیشتر و در برخی 
نقاط کمتر است، افزود: بیرجند، نهبندان و 
سربیشه بیشترین دغدغه مدرسه را دارند 
و باید توجه خاص به این نقاط داشته باشیم.
وی گفت: وقتی پروژه ای با دسترنج مردم 
ساخته شود در نگهداری آن دقت بیشتری 
در  عدالت  توسعه  نهضت  پس  می شود، 
دولت  سیاست  پیرو  را  آموزشی  فضای 
باید  جمهور  رئیس  شخص  و  چهاردهم 
دبیرخانه  شد:  یادآور  گرفت.وی  جدی 
نهضت توسعه عدالت آموزشی باید فعال 

شود و اولویتی بالاتر از این موضوع در حوزه 
 نوسازی مدارس نداریم لذا باید مدیران کل
کنند. مشارکت  پروژه ها  پیشروی  برای 
استاندار اظهار کرد: از واحدهای تولیدی و 
معادن در بحث تامین مصالح باید کمک 
گرفت که این هم یک ظرفیت بزرگ در 
استان است گرچه پررنگ شدن بعُد مردمی 
بیشتر اهمیت دارد. وی با تاکید بر اینکه 
تامین زمین مدرسه با دولت است ادامه داد: 
البته اولویت فعلی ساخت مدرسه سایت های 

نهضت ملی مسکن است

هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال تعهدات 
خیران خراسان جنوبی جذب شد

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 

 9۰۰ و  هزار  گفت:  نیز  جنوبی  خراسان 
میلیارد ریال در ۲ ماه گذشته از تعهدات 
خیران مدرسه ساز در استان جذب شده 
ولی تلاش ها ادامه دارد تا از محل مسئولیت 
برای  مردمی  ظرفیت های  و  اجتماعی 
تکمیل پروژه های نهضت توسعه عدالت 
رخسارپور  حامد  گیریم.  بهره  آموزشی 
اظهار کرد: با توجه به اینکه اعتبار خاصی 
برای نهضت توسعه عدالت آموزشی در 
نظر گرفته نشده، هدف این است که با 
و  برسد  انجام  به  طرح  مردم  مشارکت 
بتوانیم در استان ۸۵ پروژه را بهره برداری 
کنیم. وی با بیان اینکه جانمایی پروژه ها بر 
اساس پیشرفت فیزیکی بوده است، ادامه 
داد: بیشترین پروژه در شهرستان بیرجند 
بوده و امیدواریم با اجرای نهضت توسعه 

تحصیل  فضای  سرانه  آموزشی  عدالت 
مربع  متر  از 6.۱  بیش  به  دانش آموزی 
برسد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه 
مدرسه سنگی در استان نداریم، یادآور شد: 
هشت مدرسه کانکسی در استان داشتیم 

که باید ساماندهی شود. 

اجرای برنامه محفل به یاد شهید رئیسی در خراسان جنوبی
خراسان  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
جنوبی گفت: عوامل برنامه محفل تحت 
هدف  با  الرضا)ع(  خادم  محفل  عنوان 
بزرگداشت شهدای خدمت روز پنجشنبه 
۲۵ اردیبهشت در میدان ابوذر بیرجند 
الاسلام  حجت  یافت.  خواهند  حضور 
در  خبرنگاران  جمع  مکی،در  سالاری 

محل سازمان تبلیغات استان، اظهارکرد: 
عشق و ارادتی که مردم استان به شهید 
جمهور آیت ا... رئیسی دارند در کشور 
زبانزد است و با پیگیری های بسیار این 
امکان ایجاد شد تا عوامل برنامه محفل 
بگذارند. منطقه  این  بر  را  خود  تمرکز 
سالاری، به حضور عوامل برنامه محفل 

عوامل  افزود:  و  کرد  اشاره  بیرجند  در 
برنامه محفل تحت عنوان محفل خادم 
بزرگداشت شهدای  با هدف  )ع(  الرضا 
خدمت در بیرجند حضور خواهند یافت 
استان ها  سایر  و  استان  سراسر  از  و 
از  وی  داشت.  خواهیم  مهمان هایی 
برگزاری برنامه محفل قرآنی به مناسبت 

سالگرد شهید رئیسی خبر داد و گفت: 
این برنامه روز چهارشنبه ساعت ۱6 در 
میدان اجتماعات ابوذر برگزار خواهد شد 
و شامل اجرای سرودهای قرآنی و حضور 
مهمانان ویژه از خارج استان خواهد بود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی 
گفت: پیش بینی می شود که جمعیتی بین 

۱۵ تا ۲۰ هزار نفر در این محفل حضور 
داشته باشند. سالاری افزود: این برنامه 
شامل تلاوت قاریان برجسته مانند استاد 
اجرای  ابوالقاسمی،  استاد  و  شاکرنژاد 
سرودهای قرآنی توسط گروه های نوجوان 
خارج  از  ویژه  مهمانان  حضور  و  استان  

استان خواهد بود.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین   هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۴۸۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قاین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم نبی دخت قائمی )از محل مالکیت آقای سید زین العابدین قائمی مالک رسمی پلاک فوق( فرزند حاجی سیدزین العابدین به شماره شناسنامه 
۴۲ و کد ملی ۰۸۸۸9۵۶۸۲۷ صادره از قائن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۸.۵۷ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۸۳ فرعی از ۱۵۸۴ اصلی واقع در اراضی مزرعه دستجرد 
بخش ۱۱ قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/0۲/۲4   تاریخ انتشار نوبت 
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 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین   هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۲۵۷ - ۱۴۰۴/۰۱/۲۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای یعقوب دهقان پور )از محل مالکیت خانم فاطمه نبئی مالک رسمی پلاک فوق ( به شناسنامه شماره ۱ و کد ملی ۰۸۸9۴۳۳۶۴۱ 
صادره قاین در شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۴۲.۴۳ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۵۸ فرعی از ۱۲۶9 - اصلی واقع در مزرعه شاهیک بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرر 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
 تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/0۲/۲4 
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/08  شناسه: 1930456 
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واکنش قالیباف به ادعای میرسلیم: 
تشویش اذهان عمومی است

محمد باقر قالیباف در جلسه علنی دیروز 
سید  اخیر  سخنان  به  واکنش  در  مجلس 
آقای  مصطفی میرسلیم، گفت: من کلیپ 
اذهان  تشویش  حتماً  دیدم  را  میرسلیم 
مجلس  به  تهمت  یک  و  می کند  عمومی 
است. رئیس مجلس افزود: حتما دادستان 
و  کند  ورود  العموم  مدعی  عنوان  به  کل 
این  نمایندگان و هیئت رئیسه مجلس  ما 
شکایت را داریم که روشن شود تا تشویش 
اذهان عمومی درست نشود. میرسلیم اخیرا 
در گفتگویی مدعی شده که بعضی از وزرا 
زمانی که برای استیضاح به مجلس می آیند 
موقع  و  است  هدیه  از  پر  هایشان  کیف 

برگشت کیف هایشان خالی است.

نماینده تهران خواستار راه اندازی 
هشتگ »یواش یواش« شد

نماینده تهران در مجلس خواستار راه اندازی 
گفت:  و  شد  یواش«  »یواش  هشتگ 
آمریکایی ها کاری نکنند ما هشتگ »یواش 
کنیم.  جاری  قانون گذاری  در  را  یواش« 
این نماینده مجلس بیان کرد: ما، نخبگان، 
نمی توانیم  نظام  و سایر مسئولان  رسانه ها 
از رهبر انقلاب به عنوان ولی زمان جلوتر 
یا عقب تر باشیم، اما می توانیم اگر رفع تحریم 
ایشان  از  یواش«  »یواش  نشود،  تهدید  و 
مبارکشان  فتوای  در  نظر  تجدید  تقاضای 
داشته باشیم که تحت عناوین فقهی حکومتی 
یا ثانویه، در نظریه نداشتن سلاح هسته ای 

تجدیدنظر کنند.

بحران ها  هر قدر سخت تر باشد 
درس آموزتر است

در  ما  گفت:  صداوسیما  سازمان  رئیس 
شرایط بسیار خاصی سال گذشته را پشت 
و  پرتنش  گذاشتیم. سال ۱۴۰۳ سال  سر 
حادثه ای بود. سال گذشته رئیس جمهور و 
رهبران مقاومت را از دست دادیم و انتخابات 
ملی  رسانه  داشتیم،  را  جمهوری  ریاست 
کارنامه درخشانی را در این بخش از خود به 
جای گذاشت و کشور تنش های بین المللی 
امنیت در سایه تدابیر رهبر  را در ساحل 
انقلاب پشت سر گذاشت. جبلی اظهار کرد: 
برای ما در رسانه ها و رسانه ملی، حوادث 
درس  باشد  تر  سخت  هرقدر  بحران ها  و 

آموزتر است و ما را آموخته تر می کند. 

واکنش ایران به اعلامیه انحلال
 پ. ک. ک

اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
ضمن استقبال از بیانیه اعلام کنار گذاشتن 
سلاح و انحلال پ. ک. ک، اظهار کرد: بیانیه 
اعلام انحلال پ. ک. ک. را گامی مهم در 
جهت نفی خشونت و تقویت امنیت می دانیم 
و امیدواریم تکمیل این روند به ارتقای ثبات 

و آرامش در ترکیه و منطقه منجر گردد.

عملیات وعده صادق ۲ بزرگترین 
عملیات موشکی جهان  بود

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس گفت: سردار حاجی زاده در 
تهدیدات  که  بیان کرد  جلسه کمیسیون 
مطرح شده علیه کشور، بدون پایه است 
و آسیب پذیری دشمن نسبت به گذشته 
زدن  آسیب  توان  دشمن  و  شده  بیشتر 
را  اسلامی  جمهوری  آفندی  سیستم  به 
ندارد. رضایی بیان کرد: سردار حاجی زاده 
عملیات های وعده صادق ۱ و ۲ را تشریح 
 ۲ صادق  وعده  عملیات  گفت:  و  کرد 
بود  جهان  موشکی  عملیات  بزرگترین 
که در آن بیش از ۷۵ درصد موشک ها 
دشمن  و  بود  موفق  و  خورد  هدف  به 
و  ایستادگی  به  قادر  هم  صهیونیستی 

مقاومت و مهار این حمله نبود.

مذاکره، خواست نظام است

ضرورت  بر  مردم سالاری  حزب  دبیرکل 
پایبندی به اصول انقلاب و اقتدار ملی در 
هرگونه تعامل خارجی تأکید کرد و گفت: 
عزت  که  است  ثمربخش  زمانی  مذاکره 
ایران حفظ شود و منافع ملت تأمین گردد. 
کواکبیان تأکید کرد: مذاکره خواست نظام 
جمهوری اسلامی است و نباید به آن نگاه 
جناحی داشت. او گفت: دولت ها می آیند و 
می روند، اما راهبرد تعامل سازنده و عزتمند 

با جهان باید استمرار داشته باشد.

نظام ما هرگز با اصل مذاکره 
مخالفت نکرده است

پورمحمدی، دبیرکل جامعه روحانیت مبارز  
گفت: نظام ما هرگز با اصل مذاکره مخالفت 
مذاکره  که  دارد  تأکید  بلکه  است؛  نکرده 
باید در راستای منافع ملی و به سود ملت 
باشد و دستاوردی ملموس به همراه داشته 
قطعی  به  طور  مذاکره ای  هیچ  البته  باشد. 
قابل تضمین نیست. نه می توان گفت که 
هر مذاکره ای الزاماً موفق خواهد بود، و نه 
اینکه هیچ مذاکره ای فاقد ارزش است. همین 
آمریکا  و  ایران  میان  جاری  گفت وگوهای 
فضای  و  منطقه  سطح  در  مثبتی  تأثیرات 

بین المللی داشته است.

مجلس با افزایش تعرفه اینترنت همراه 
مخالفت کرد

رضا حاجی پور نماینده مجلس روز سه شنبه 
با تاکید بر اینکه فراکسیون تسهیل تجارت 
اسلامی  شورای  مجلس  سرمایه گذاری  و 
با افزایش تعرفه بسته های اینترنت همراه 
در شرایط فعلی مخالف است، اظهار کرد: 
جز  دیگری  گزینه  مردم  برای  متاسفانه 
شبکه اینترنت همراه ایجاد نکرده ایم و آنها 
چاره ای جز خرید بسته های اینترنت ندارند.
وی با تاکید بر اینکه مجلس شورای اسلامی 
مخالف  همراه،  اینترنت  تعرفه  افزایش  با 
است، گفت: باید شاهد توسعه متوازن شبکه 
اینترنت ثابت و عمران در کشور باشیم تا 
مردم از نظر هزینه و کیفیت، امکان انتخاب 

داشته باشند.

حکم پرونده تتلو نقض شد

مدافع  وکیل  »انتخاب«؛   گزارش  به 
امیرحسین مقصودلو از پذیرش درخواست 
اعمال ماده ۴۷۷ قانون آیین دادرسی کیفری 

و نقض حکم پرونده موکلش خبر داد.

مذاکره با آمریکا به مسئله اصلی کشور 
تبدیل نشود

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس 
اظهار کرد: قرار نبود که مذاکرات غیرمستقیم 
با آمریکا به مسئله اصلی تبدیل شود و کشور 
را معطل تصمیم ها و اظهارنظرهای مسخره 
ترامپ کنیم. روانبخش افزود: شهید رئیسی 
نبود. چون  قائل  اعتبار  برای غرب ذره ای 
می دانست که “ انهّم لا ایمان”. شهید رئیسی 
شخصیتی بود که به نظریه ولایت فقیه با 
تمام وجود باور داشت و در دوره ریاستش 
نظرات  و  ایده ها  تحقق  دنبال  به   همواره 

ولی امر بود.

اسرائیل ۲ بار تلاش کرد آمریکا را 
به تله جنگ با ایران بکشاند

مرشایمر، متفکر برجسته روابط بین الملل با 
اشاره به تنش آفرینی های رژیم صهیونیستی 
علیه ایران اظهار کرد: »فراموش نکنید که 
در سال ۲۰۲۴، در آوریل و اکتبر، اسرائیلی ها 
تلاش کردند آمریکا را به طعمه جنگ با 
با  جنگ  خواستار  ایران  بکشانند.  ایران 
آمریکا نیست. آمریکا نیز خواستار جنگ 
با این کشور نیست. اهمیتی ندارد چه کسی 
در کاخ سفید باشد، اسرائیل فقط در سال 
۲۰۲۴، دو مرتبه تلاش کرد آمریکا را به 
تله جنگ با ایران وارد کند. اکنون نیز آن ها 
به دنبال همین هستند. اما تلاش های آن ها 

مشابه گذشته شکست خواهد خورد.

آمریکا می داند هزینه رسیدن به توافق، 
بسیار کمتر از عدم توافق است

فلاحت پیشه گفت: ممنوع کردن ایران از 
غنی سازی،  برای  ان پی تی  حقوق  استیفای 
خواهد  آمریکا  برای  بسیاری  هزینه های 
داشت. نماینده سابق مجلس گفت: آمریکا 
می داند هزینه رسیدن به توافق، بسیار کمتر 
از عدم توافق است. اگر عدم توافق صورت 
گیرد، موجی از هزینه های گسترده پیرامونی 

به گردن آمریکا می افتد.

ایران و آمریکا هرچه سریع تر
 به توافق برسند

پایان  با اشاره به مهلت  وزیر خارجه قطر 
یافتن برجام در ماه اکتبر )مهر( اظهار کرد: 
»ما ایرانی ها را تشویق کرده ایم که هر چه 
سریع تر برای رسیدن به توافق تلاش کنند. 
)در  توافق  از  متحده  ایالات  که  زمانی  از 
غنی سازی  ایران  شد،  خارج   )۲۰۱۸ سال 
)اورانیوم( خود را افزایش داده است. توصیه 
ما به ایران و ایالات متحده این است که هر 
چه سریع تر این توافق را نهایی کنید، زیرا 
اکتبر یک جدول زمانی حیاتی برای شورای 
امنیت سازمان ملل است تا برنامه هسته ای 

ایران را بررسی کند.«

 هنوز جزئیاتی درباره محدودیت 
بر غنی سازی ایران مطرح نشده است

اظهارات  درباره  خارجه  امور  وزیر  معاون 
عباس عراقچی، مذاکره کننده ارشد هسته ای 
ایران بعد از جلسه روز یکشنبه در مسقط 
اظهار کرد: هنوز جزئیاتی درباره محدودیت 
احتمالی بر غنی سازی ایران مطرح نشده و 
آنچه توسط عراقچی مطرح شد صرفاً بیان 

چهارچوب بود.

افزایش قیمت ها در بازار طلا و سکه

نرخ طلا و سکه روز گذشته با رشد قیمت ها 
در بازار نمایان شد؛ به طوری که نرخ سکه 
به ۷۴  افزایش  تومان  با ۴۰۰ هزار  امامی 
میلیون و ۳۰۵ هزار تومان رسید. نرخ دلار 

نیز به ۸۳/۵۴۵ تومان رسید.

ناگفته های روحانی از 
مذاکرات سعدآباد تهران

حسن روحانی، رئیس جمهور ایران در دوره های 
شورای  اعضای  دیدار  در  دوازدهم  و  یازدهم 
مرکزی مجمع ایثارگران، ناگفته هایی از مذاکرات 
کشور  سه  خارجه  وزیران  شرکت  با  سعدآباد 
مهر  در ۲۹  فرانسه  و  آلمان  انگلیس،  اروپایی 
مقطع  آن  در  گفت:  وی  کرد.  روایت   ۱۳۸۲
آمریکا آماده بود در شورای حکام در شهریور 
سال ۸۲ ما را محکوم کند و پرونده را به شورای 
امنیت ببرد؛ بوش پسر هم آماده حمله به ایران 
بود، دلیل خوبی هم پیدا کرده بودند. ما سه وزیر 
اروپایی را به تهران دعوت کردیم کمتر سابقه 
داشت در تاریخ کشورمان که سه وزیر کشور های 
مهم اروپایی با هم به تهران بیایند. او در ادامه 
بیان کرد: با هم مذاکره کردیم. بحث های زیادی 
داشتیم که اکثر آن مباحث گفته نشد، آن زمان 
نمی خواستیم بگوییم، بعد هم فرصت پیش نیامد 
وزیر  سه  با  مذاکره  آن  در  دهیم.  توضیح  که 
صحبت کردیم که برای مدت کوتاهی فعالیت 
هسته ای مان را تعلیق کنیم و آنها نگذارند پرونده 
ما به شورای امنیت برود. آنها قبول کردند. من 
به آنها گفتم شما سه کشور قبول کردید ولی اگر 
آمریکا خودش بخواهد این کار را بکند شما چه 
کار می کنید؟ آمریکا عضو دائم شورای امنیت 
پیشنهاد  خودش  را  قطعنامه  می تواند  و  است 
بدهد. شما چه کار می کنید اگر آمریکا بخواهد 
این توطئه را بکند؟ یک لحظه فکر کردند، وزیر 
خارجه فرانسه گفت: »ما از حق وتو علیه آمریکا، 
استفاده می کنیم.« در تاریخ کمتر سراغ داریم که 
یک کشور اروپایی بگوید من علیه آمریکا و به 
نفع ایران از حق وتو استفاده می کنم. بعد از چند 
انگیس[ امور خارجه  ]وزیر  استراو  لحظه جک 

میکروفنش را روشن کرد و گفت: »ما هم از حق 
وتو علیه آمریکا استفاده می کنیم. ما هر دو کشور 
علیه آمریکا از حق وتو استفاده می کنیم.«. روحانی 
افزود: این خیلی مهم بود؛ ما به هر قیمتی شده، 
باید از جنگ فاصله بگیریم. اگر افرادی که خصم 
و بدخواه ما هستند، دنبال بهانه ای برای جنگ 

هستند، ما باید این بهانه را از آنها بگیریم.

مذاکرات در هماهنگی کامل با رهبری صورت می گیرد

نظام تصمیم سازی کشور  به نتیجه رفع فیلترینگ رسیده است

لاریجانی: ناهنجاری مدیریتی در کشور شکل گرفته است

هیچ مذاکره ای درباره مباحث منطقه ای و قدرت دفاعی و موشکی نداریم

11 : 29
    18 : 43
22 : 42
03 : 01 
04 : 34

امام حسیـن )علیه السلام( فرمودند : 
»لقََدْ خَابَ مَنْ رَضِیَ دُونكََ بدََلاً«.

»هرکس به غیر تو دل ببندد، زیان کرده است«.
)بحار الانوار، ج 95 ص 216 ح3 (

از  برخی  دیدار  در  جمهور  رئیس 
مذاکرات  خصوص  در  نمایندگان 
غیرمستقیم با آمریکا اظهار کرد: این 

مذاکرات در هماهنگی کامل با مقام 
معظم رهبری صورت خواهد گرفت 
و منویات ایشان چراغ راه ما در این 
مسیر خواهد بود، زندگی و معیشت 
نزده ایم  گره  مذاکرات  به  را  ملت 
به  ما  مذاکرات  در  زد.  نخواهیم  و 
هیچ وجه از اصول خود عقب نشینی 
نمی کنیم و در عین حال تنش هم 
بر  تأکید  با  پزشکیان  نمی خواهیم. 
افزود:  دولت  مردم محور  رویکرد 
تصمیمی  و  اقدام  هر  در  دولت 
به  متعهد  را  خود  در سطح کلان، 

مشارکت و اقناع مردم می داند و هیچ 
تصمیمی بدون در نظر گرفتن افکار 
عمومی و جلب همراهی جامعه اتخاذ 
نخواهد شد. پزشکیان با اشاره به نگاه 
مردم  قبال  در  کرامت محور دولت 
تصریح کرد: هیچ گونه رفتار و اقدام 
سلبی در مواجهه با مردم در دستور 
کار دولت نیست و تمام تلاش ما آن 
این  کنند  احساس  مردم  که  است 
دولت برای خدمت به آنها آمده، نه 
برای منافع شخصی یا جناحی. رئیس 
بر  مبنی  دینی  آموزه های  جمهور 

برابری انسان ها فارغ از نژاد، مذهب 
و قومیت را برای دولت الهام بخش و 
از شاخصه های مهم حکمرانی دانست 
و اظهار کرد: تمام اقشار ملت ایران، 
فارغ از قومیت، نژاد، مذهب و باور، 
از حقوق برابر برخوردارند و دولت 
همه  به  بی تبعیض  خدمت رسانی 
خود  قطعی  وظیفه  را  شهروندان 
ناترازی های  می داند. وی به بحران 
انرژی نیز اشاره کرد و گفت: رفع این 
ناترازی ها مستلزم زمان، خرد جمعی 

و کار کارشناسی است.

معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر 
پزشکیان  و دکتر  باور دولت  اینکه 
عملیاتی کردن شعارها و وعده های 
انتخاباتی است، اظهار کرد: شهادت 
می دهم که رویکرد »شعاری ندهیم 
و اگر وعده ای دادیم عملیاتی کنیم« 
که  چرا  دادیم  ادامه  دولت  در  را 
عملکرد  و  کار  گزارش  به  پایبند 
فرصت  به  اشاره  با  عارف  هستیم. 
کوتاه دکتر پزشکیان برای شرکت در 
انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم 
پس از حادثه دلخراش سقوط بالگرد 

شهید رئیسی، گفت: پیام انتخابات 
تغییر  چهاردهم  جمهوری  ریاست 
بود و دولت در همین مدت کوتاه 
توانست با تلاش جوانانی که به دنبال 
تغییر به معنای واقعی و اصلاح در 
برنامه های خود  بودند،  نظام  درون 
را پیگیری و عملیاتی کند چرا که 
ظرفیت کافی برای اصلاحات داریم. 
وی ادامه داد: بسیار خوشحالیم که 
در مسیر انتصاب بانوان در مشاغل 
در  مدیریتی  بالای  پست های  و 
اکنون  هم  و  کردیم  دولت حرکت 

زنان در  بالای  تعداد  شاهد حضور 
بخش های اجرایی در دولت هستیم. 
تحقق  برای  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
وعده های انتخاباتی به دنبال شوک 
زمینه  در  گفت:  نیستیم،  درمانی 
رفع فیلترینگ ، نظام تصمیم سازی 
و تصمیم گیری کشور  به این نتیجه 
یعنی رفع فیلترینگ رسیده است و  
به دنبال آن بودیم که با تدبیر انجام 
شود، البته معتقد به تسلط و اشراف 
اطلاعاتی برای امنیت ملی هستیم  اما 
رفع فیلتر خواسته ای بود که پزشکیان 

در مبارزات انتخاباتی به مردم قول 
دادند و امروز به صورت گام به گام 

در حال اجرا شدن است.

گفت:  انقلاب  رهبر  مشاور سیاسی 
و  حکومت  می گویم  هاست  سال 
دولت باید چابک و کم هزینه باشد؛ 
کشور  بودجه  درصد   ۹۰ الان  اما 

حتی  می شود؛  جاری  امور  صرف 
و  ندارند  کافی  بضاعت  کارمندان 
مردم  رنجش  موجب  موارد  این 
شده است. شرایط به گونه ای است 
برای  رقابتی  کشور  نخبگان  که 
ورود به امور کشور نمی کنند. یک 
ناهنجاری مدیریتی در کشور موجب 
ایجاد این شرایط است. رئیس سابق 
تسهیل  قانون  کرد:  اظهار  مجلس 
فضای کسب و کار سال ها تصویب 

شده است؛ اما اجرا نمی شود و باید 
تولیدکنندگان مورد توجه قرار گیرند 
و در سیاست گذاری سهیم باشند. 
نباید ساده از کنار این گونه مسائل 
گذشت؛ بنابراین اگر دشمن به این 
مسائل نگاه دارد ما نیز باید اشکال 
سرمایه  مسئله  کنیم.  رفع  را  خود 
باید  سازی  روان  و  تولید  گذاری، 
مشکلات  ما  باشد.  کشور  اولویت 
اقتصادی کشور را قبول داریم همه 

افراد جامعه دچار مشکل معیشتی 
هستند. لاریجانی افزود: در شرایط 
به  دشمن  که  تصوراتی  امروز 
است  این  دارند،  غربی ها  خصوص 
که ایران شرایطی پیدا کرده که باید 
با آنها تسویه حساب کرد. می گویند 
ایران از نظر اقتصادی وضعیت خوبی 
ندارد، باید فشار ها افزایش یابد. دوم 
اینکه تلاش می کنند به پیکره سرمایه 

اجتماعی این کشور ضربه بزنند.

وزارت  بین الملل  امور  و  حقوقی  معاون 
امنیت ملی  خارجه در جلسه کمیسیون 
مجلس تأکید کرد که غنی سازی اورانیوم 
برای ایران خط قرمز است و هیچ مذاکره ای 
درباره مسائل منطقه ای و و موشکی انجام 

نمی شود. ابراهیم رضایی اعلام کرد: جلسه 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی روزسه شنبه ۲۳ 
اعضای  با حضور  ماه ۱۴۰۴  اردیبهشت 
غریب آبادی،  و  شد  برگزار  کمیسیون 
معاون حقوقی و امور بین الملل وزارت امور 
خارجه گزارشی از دور چهارم مذاکرات 
ایران  غیرمستقیم بین جمهوری اسلامی 
وی  کرد.  ارائه  آمریکا  متحده  ایالات  و 
سه  به  اشاره ای  غریب آبادی  کرد:  بیان 
دور گذشته مذاکرات و چهارچوب آن ها 
کرد و گفت: در دوره چهارم مذاکرات هم 

روی اصول و کلیات بحث کردیم، طیفی 
از موضوعات مطرح شد، مذاکرات غیر 
مستقیم بود، روی خطوط قرمز جمهوری 
شد.  تاکید  مذاکرات  در  ایران  اسلامی 
اورانیوم  سازی  غنی  گفت:  غریب آبادی 
خط قرمز ماست همچنین هیچ مذاکره ای 
درباره مباحث منطقه ای و قدرت دفاعی 
کمیسیون  سخنگوی  نداریم.  موشکی  و 
مجلس  خارجی  سیاست  و  ملی  امنیت 
معاون  کرد:  تصریح  اسلامی  شورای 
خارجه  امور  وزارت  بین الملل  و  حقوقی 
گفت که از مواضع متناقض آمریکایی ها 

و همینطور تحریم های اخیر انتقاد کردیم، 
حصول توافق مشروط به رعایت خطوط 
قرمز ایران است، اگر آمریکایی ها به دنبال 
غنی سازی صفر هستند ما نیازی به ادامه 
کرد:  اظهار  رضایی  نمی بینیم.  مذاکرات 
غریب آبادی به اهمیت، فلسفه، چرایی و 
داخل  در  اورانیوم  سازی  غنی  ضرورت 
اورانیوم  غنی سازی  گفت:  و  کرد  اشاره 
به غرور ملی ایرانیان گره خورده و بابت 
دسترسی به این فناوری مهم، هزینه های 
زیادی پرداخته ایم، لذا خط قرمز ماست و 

از آن عقب نشینی نمی کنیم.

 رضایی بیان کرد: غریب آبادی اشاره کرد 
آمریکا  دولتمردان  متناقض  مواضع  به 
و گفت: موضوعات داخلی آمریکا به ما 
ارتباطی ندارد و ما برای تأمین بسیاری از 
نیازهای صلح آمیزمان، از جمله نیازهای 
نیاز به  نیروگاهی همچون رآکتور تهران 
غنی سازی اورانیوم داریم. وی تصریح کرد: 
اعضای کمیسیون هم در این جلسه نکات و 
دیدگاه های خودشان را مطرح کردند، انتقاد 
شدیدی از مواضع متناقض و همین طور 
تهدیدها و تحریم های آمریکایی ها داشتند 

و آن را مطرح کردند.
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